
Vos projets 
intérieurs

toujours plus simple

C’est tous les jours qu’il vous faut des prix bas.



trouver la bonne 
solution
Chacune de nos peintures est élaborée 
en fonction de la pièce où elle sera 
utilisée. Hautement résistantes, 
lessivables et résistantes aux graisses et 
aux moisissures, là où vous en avez le plus 
besoin.

prix bas toute 
l’année
Découvrez des produits de haute qualité 
au meilleur prix, même pour les petits 
budgets, ou modernisez votre maison 
à moindre coût avec notre collection 
abordable de sols stratifiés aux designs 
authentiques.

simplicité 
Vos projets de bricolage deviendront un 
jeu d’enfants grâce à nos papiers peints 
« à encoller » et nos revêtements de sol 
faciles à clipser.

l’impact 
environnemental
Pour vous aider à faire des choix éco-
responsables, nous vous proposons des 
sols stratifiés, des parquets contrecollés 
ou en bois massif issus de forêts 
durablement gérées. De plus, toutes nos 
peintures contiennent une quantité limitée 
de composés organiques volatils.

service
Recevez l’accompagnement dont vous 
avez besoin, en ligne ou en magasin, avec 
nos guides et nos conseils. 

Rendez-vous sur castorama.fr et sur 
Youtube pour faire le plein d'inspirations, 
de solutions et de tutos.

Nous simplifions l’amélioration de l'habitat 
et le rendons accessible à tous.

pourquoi 
GoodHome ?

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Nous sommes fiers de lancer notre nouvelle marque, GoodHome, gage de qualité, d’innovation et d’excellence. Certains produits remplissent pleinement les 
critères de sélection GoodHome et changent donc de marque. Mais pour ce faire, pas question de détruire leur ancien packaging : fidèles à nos convictions 
écologiques, nous allons écouler nos stocks actuels avant de vous proposer ces produits dans leur nouvel écrin GoodHome.

toujours plus simple

Nous sommes fiers
critères de
éc



Une maison agréable doit avant tout 

donner une impression d’espace et 

de confort. 

Pour cela, il est important que tous 

les ingrédients utilisés (couleurs, 

matériaux et finitions) soient 
parfaitement en accord avec le 
style de votre maison. Il en va de 
même pour l’agencement, les 
proportions et l’éclairage de vos 
pièces. Nos recherches effectuées 
auprès d’architectes et de designers 
montrent en effet que cela contribue 
à l’impression  
d’espace et  
d’harmonie.

À partir de cette analyse, nous 

avons mis au point des produits et 
des solutions qui vous permettent 

de créer un espace dans lequel 
on se sent bien.

4

Castorama Vos projets intérieurs 2019



nos gammes
peintures  

GoodHome  p. 8

carrelages  p. 28

parquets bois 
massifs  p. 46

collection inspirée  
des années 1920  p. 58

stratifiés  p. 80

parquets  
contrecollés  p. 102

papiers-peints p. 118

sols en vinyle  p. 126

Pour obtenir 
de l’aide avec  

vos projets intérieurs, 
rendez-vous sur 

castorama.fr

castorama.fr

nos conseils
transformez votre 

maison d’un coup  

de pinceau  p. 24

choix du carrelage  p. 34

gérez l’intimité et  
la lumière naturelle  p. 60

résolvez les problèmes 
courants des murs  p. 70

nos associations  
de couleurs coup  
de cœur  p. 74

peintures 
de rénovation  p. 94

entretien du  
parquet  p. 104

choix du  
papier-peint  p. 120

personnalisez  
et délimitez  

les espaces  p. 140

nettoyez  p. 148

5



Nous savons qu’il n’est pas toujours 

facile de trouver l’inspiration 

lorsqu’il s’agit de choisir la bonne 

peinture pour votre salon ou le bon 

revêtement pour le sol de votre 

couloir. Nous avons donc visité des 

centaines de maisons et créé six 

projets d’aménagement intérieur 

afin d’illustrer la façon dont nos 

produits peuvent résoudre les 

problèmes qui vous envahissent 

l’esprit. Quel que soit votre projet, 

nous vous donnons les outils et 

la confiance nécessaires pour 

stimuler votre créativité.

sublimez le 
potentiel de 
votre maison

Castorama Vos projets intérieurs 2019

6



page 14 

Le hall d’entrée d’ 

« Eleanor et 
James »
La principale artère 
de la maison devient 
encore plus lumineuse. 

La chambre à coucher de  

« Cécile et 
Pierre »
Redonnez vie à une 
chambre et une salle 
de bains attenante 
vieillissantes. 

page 38 

La chambre d’enfant chez 

« Rachel, Tim et 
Oscar »

page 132 

Redécorez la 
chambre de vos 
enfants au fil des 
années pour suivre 
l’évolution de leurs 
goûts. 

Délimitez un espace 
de vie pour libérer 
une zone que vous 
consacrez au travail. 

L’espace de travail à domicile de 

« Seb »

page 110 

Donnez une âme 
à votre logement 
en location. 

Le salon de  

« Jakub et 
Agnes »

page 64 

Agrandissez votre 
espace de vie en 
réunissant deux 
pièces. 

La cuisine ouverte de 

« Richard et 
Lucy »

page 86 

7



peintures 
GoodHome
Découvrez notre 
nouvelle gamme de 
peintures GoodHome. 
Spécialement élaborées 
pour vous par nos 
experts, ces peintures 
ont tout pour plaire. 
Nous vous proposons 
80 couleurs originales 
en parfaite adéquation 
avec le style de votre 
maison. Ces produits de 

qualité à prix abordables 
vous permettront 
d’insuffler une nouvelle 

vie à votre espace.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

8



GoodHome  
Guide de peintures 
de rénovation

GoodHome  
Guide de peintures couleur

Peinture acrylique 
couleur haute 
résistance 
GoodHome
Disponible en 80 couleurs originales, 

pour murs, plafonds, boiseries et 

métal

Haut pouvoir couvrant

Lessivable

Ultra résistant

À base aqueuse pour un 

environnement plus sain, moins 

d’odeurs par rapport aux peintures à 

base solvantée et des pinceaux plus 

faciles à nettoyer

Certaines couleurs sont également 

disponibles pour la cuisine, la salle de 

bains, la rénovation et les façades.

Consultez nos nuanciers de peinture 

GoodHome sur castorama.fr

9



sols 
GoodHome
Nous avons élaboré une collection 

qui correspond parfaitement à 

vos attentes en étudiant chaque 

maison et chaque mode de vie. 

Vous y trouverez des revêtements 

résistants pour le sol qui donnent 

du caractère et un aspect 

chaleureux à votre pièce, avec des 

matériaux tels que le bois massif, 

le vinyle imitation pierre ou le 

carrelage émaillé. Notre nouvelle 

collection privilégie l’authenticité, 

à prix bas. Ces modèles inédits 

vous proposent davantage de 

choix avec plus d’épaisseur, 

un embossage renforcé et de 

nouvelles dimensions.

Lames bois 
massif

Carrelage 
effet bois

Castorama Vos projets intérieurs 2019

10



Grès cérame 
émaillé, 
teinté dans 
la masse 
(conserve sa 
couleur en 
cas d’impact)

Lame  
vinyle

Designs 
exclusifs

11



s’inspirer
Que vous décidiez de repeindre votre 
chambre ou de remplacer le sol de 
votre salon, nous vous proposons de 
nombreuses idées déco et des vidéos 
pratiques sur les pages de nos comptes 
YouTube, Instagram, Facebook et  
Pinterest et sur notre magazine 

d’inspiration 18h39.

échantillons  
de couleurs
Nos pots en format testeurs sont un excellent 
moyen d’identifier la bonne couleur avant de 
vous lancer dans votre projet de peinture. 
Peignez différentes zones de votre mur à 
l’aide de nos pots testeurs. Cette astuce vous 
permettra de tester immédiatement le rendu 
de la couleur dans différentes conditions 
d’éclairage.

aide et conseils
Il n’est pas toujours évident de trouver les bonnes idées pour 

redécorer votre espace et il est encore plus compliqué de 
donner vie à votre projet. Nous sommes là pour vous soutenir 
efficacement tout au long de ce processus, depuis l’idée 
initiale jusqu’à la planification, l’achat et la mise en œuvre.

12

Castorama Vos projets intérieurs 2019



EN 6 MOIS SANS FRAIS 1 FOIS/ANS
De 300 € à 2000 € d’achats*  

Réglez vos projets 
à votre rythme ! 

Un crédit vous engage et doit être remboursé. 
Vérifiez vos capacités de remboursement  

avant de vous engager. 

Utilisation spéciale du crédit 
renouvelable auquel est lié  
la carte de crédit Castorama.

AU COMPTANT  
OU À CRÉDIT

à vous de choisir 

UN FINANCEMENT  

POUR VOUS LANCER!

*Offre valable une fois par année civile (du 1er janvier au 31 décembre) le jour de votre choix. Pour la 1ère utilisation, cette offre est valable dès 
le jour de l’ouverture de votre carte jusqu’au 31 décembre de la même année. Le coût du crédit est pris en charge par votre magasin. Cette 
utilisation particulière n’est pas assurable. Offre d’utilisation particulière réservée aux particuliers titulaires de la carte de crédit Castorama 
sous réserve du fonctionnement normal du crédit renouvelable et dans la limite de son disponible. Les autres utilisations seront faites aux 
conditions standards de votre crédit renouvelable. Le taux applicable au crédit dépend de la tranche correspondant au montant effectivement 
emprunté. Ce montant est déterminé quotidiennement par l’ensemble des utilisations et des remboursements de l’emprunteur. La carte de 
crédit Castorama est une carte d’avantage et de paiement associée à un crédit renouvelable, utilisable au comptant et/ou à crédit sur choix 
exprès en caisse, sous réserve d’acceptation par le prêteur Créalfi - SAS au capital de 15 641 550 euros SIREN 437 604 770 - 1 Rue Victor Basch -  
CS 70001 – 91068 MASSY Cedex. Mandataire d’intermédiaire d’assurance inscrit à l’ORIAS (Organisme pour le registre des intermédiaires d’assurance) 
sous le n°07 037 434 (consultable sur www.orias.fr). Vous bénéficiez d’un droit légal de rétractation lors de l’ouverture de votre crédit et de votre carte. 
Cotisation annuelle d’accès aux services non financiers de 9,90 €. Conditions et avantages de la Carte de crédit Castorama disponibles à l’espace 
carte de votre magasin. Offre également disponible en crédit amortissable (Renseignez-vous auprès de l’espace carte). Cette publicité est diffusée 
par Castorama France (C.S 50101 Templemars 59637 Wattignies Cedex) RCS Lille 451 678 973 inscrit à l’ORIAS sous le n° 13 006 769 (consultable 
sur www.orias.fr) en qualité de mandataire bancaire lié de Créalfi. Cet intermédiaire apporte son concours à la réalisation d’opérations de crédit à la 
consommation, sans agir en qualité de prêteur. 
(1)Valable 12 mois suite à l’ouverture de votre carte Castorama (cotisation annuelle de 9,90 €). Non cumulable avec toute autre remise (ex : 5 ou 10% 
de Fidélité, remise sur une sélection de produits…), les opérations bons d’achats, les remises à valoir sur un prochain achat. Hors librairie, services, 
cartes cadeaux, commandes en cours. Non valable sur castorama.fr et retrait magasin 2H. (2)Valable la journée de votre choix dans les 12 mois suivant 
la date d’émission du coupon, sous condition de validité de votre carte Castorama. Non cumulable avec toute autre remise (ex : 5 ou 10% de Fidélité, 
remise sur une sélection de produits…), les opérations bon d’achats, les remises à valoir sur un prochain achat. Hors librairie, services, cartes cadeaux, 
commandes en cours. Non valable sur castorama.fr et retrait magasin 2H.

Avec la carte de fidélité Castorama :

Bien accompagné, en avant les projets

-5%

DE BIENVENUE(1) 

LE JOUR DE VOTRE CHOIX, sur tous 

vos achats. Coupon valable 12 mois

DE FIDÉLITÉ(2) 

TOUS LES 1500 € d’achats cumulés. 

A valoir sur un prochain achat

-10%

13



66  Téléphone 0 33 30 14 31 05

Castorama Vos projets intérieurs 2019

14

un hall d’entrée 
qui manque 
d'éclat 
Cette entrée a besoin d’être 
plus claire, plus lumineuse 
et plus accueillante.  
Les peintures et le sol 
doivent être résistants 
pour répondre aux besoins 
de cette famille pleine 
d’énergie. 

projet de pièce



67

Les éléments incontournables d’une entrée lumineuse :- peinture lessivable
-  carrelage facile à nettoyer (pour anticiper les bottes pleines de boue !) -  crochets pour manteaux  et sacs 

- cadres photo
- fauteuil et coussins confortables

https://www.castorama.fr/

idee-deco-couloir

15

« Eleanor, James et leur famille »

en  
savoir 

plus



créer un  
espace  
accueillant 
Votre entrée doit toujours être
impeccable, c’est la première chose
que voient vos invités. Heureusement, 
vous pouvez raviver votre espace de
différentes façons en utilisant les bonnes 

couleurs et les bons accessoires.

Très résistante 
et lessivable, 
idéale pour  
les pièces à fort 
passage

Rangement 
facile et gain 

de place 

Castorama Vos projets intérieurs 2019

16



17



une entrée 
dont on peut 
être fier
Le fait de peindre uniquement une 
partie des murs d’une pièce sans aller 
jusqu’en haut crée une illusion d’espace 
et de lumière. Utilisez une peinture 
haute résistance GoodHome pour 
nettoyer facilement les traces de doigts 
sans altérer la couleur des murs.

Créez un look 

contemporain  

avec un sol imitant 

béton facile  

à entretenir.

Carrelage sol 
GoodHome  

Konkrete
Grès cérame émaillé 

61,6 x 61,6 cm.  
Ep. 7,4 mm. 

Groupe 4 : passage  
modéré. Anthracite.

Réf. 3663602849834.

12,90 €/m²
soit 19,61 € le carton  

de 1,52 m2

Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. Pimlico.

Réf. 3663602405368.

29,90 € 
les 2,5 L  

soit 11,96 € le L

Castorama Vos projets intérieurs 2019

18 *Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. 

Hempstead.

Réf. 3663602409380.

29,90 €
les 2,5 L  

soit 11,96 € le L



19



20

pourquoi choisir 
une peinture 
haute résistance 
GoodHome ?

Résiste aux taches et 
aux chocs et dure  

plus longtemps

Lessivable, elle permet d’essuyer facilement 
les éclaboussures et facilite l’entretien. Elle 
peut également être utilisée sur le bois et le 
métal avec une sous-couche adaptée.

Fort pouvoir couvrant

Castorama Vos projets intérieurs 2019

20



Parcourir la gamme complète en ligne Peinture couleur

21*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

notre 
best of

peinture

disponible en 
80 couleurs 
originales mat 
ou satin

Peinture* couleur 
GoodHome haute 
résistance murs, 
boiseries et métal
Aspect mat. Pimlico. Réf. 3663602405368. 

29€

90
Les 2,5 L
soit 11,96 € le L

prix bas 
toute l’année

21



Pinceau 
plat toutes 
peintures 
DIALL
Usage intérieur 

ou extérieur.

50 mm.

Réf. 3663602951919.

4,20 €

Rouleau peinture 
monocouche 
DIALL
Poignée antidérapante.

180 mm.

Réf. 3663602952848.

10,90 €

Savon noir 
MARIUS FABRE
Savon noir à l’huile d’olive. 

Formule biodégradable. 

Réf. 3298650501016.

8,90 €
le litre

Eponge biseautée 
en cellulose

Super absorbante. Récure d’un côté, 

nettoie et rince de l’autre.

Pratique pour les angles.

Réf. 3663602564836.

2,90 €

peindre un mur 

Pelle et balayette
Languette en caoutchouc.

Réf. 3663602564058.

2,90 €

préparer...
Il est important de bien nettoyer les murs pour 

les débarrasser de toute trace de graisse, de 

poussière et de morceaux de papier-peint afin 

d’obtenir un rendu optimal. Pensez aussi à combler 

les trous et les fissures et à utiliser du papier de 

verre pour poncer les plâtres qui s’écaillent.

faire...
Utilisez un pinceau pour dégager les angles, 

en commençant par le point le plus haut. 

Appliquez la peinture sur le rouleau en  

le recouvrant complètement. Utilisez une 

perche pour les endroits que vous ne 

pouvez pas atteindre. 

terminer...
Pour laver de la peinture à l’eau, il suffit d’un peu d’eau et 

de savon. Si vous avez utilisé une peinture à l’huile ou à 

base de solvants, placez vos pinceaux dans un nettoyant 

adapté. Une fois vos outils nettoyés et secs, rangez  

les pinceaux poils vers le bas et les rouleaux à plat.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

22



Parcourir la gamme complète en ligne Outils du peintre

Perche 
télescopique 

pour rouleau en 
aluminium

Long. 100 à 200 cm.

Compatible avec tous les 

rouleaux et tampons à 

peindre.

Réf. 3663602953791.

9,90 €

nos 

conseils

Retirez le ruban 
de masquage 
dès que vous 

avez appliqué 
la dernière 
couche et 

laissez sécher.

nos 

conseils

Peignez en 
dessinant des 

croix, puis 
réalisez des 

passages 
verticaux 

pour obtenir 
une meilleure 

couvrance.

nos 

conseils

Si vous n’avez 
nulle part où 

ranger vos 
meubles pendant 

vos travaux, 
placez-les au 

centre de la pièce 
et recouvrez-les 

d’une bâche.

Bâche de protection 
coton doublure plastique 
DIALL
Bâche avec doublure en polypropylène. 

Empêche tout transfert de peinture.

L. 3,67 x l. 2,74 m.

Réf. 3663602954224.

13,90 €

Lot de 5 chiffons multi-usages
En microfibre.

400 x 380 mm.

Réf. 3663602564607.

3,90 €

23



La couleur que vous allez choisir 

peut affecter la luminosité de la 

pièce, surtout dans les endroits 

petits et sombres de votre maison.

Pour rendre une pièce plus 

lumineuse, nous recommandons 

les blancs, les crèmes et les 

jaunes. Si vous aimez l’originalité, 

pourquoi ne pas oser de la couleur, 

dans une nuance plus claire, avec 

des accessoires, ou peindre 

uniquement le bas d’un mur ?

Nos formats testeurs sont parfaits 

pour visualiser vos couleurs sur 

vos murs avant de vous lancer 

dans votre projet. En peignant 

différentes parties de votre mur, 

vous pourrez évaluer le rendu de 

chaque couleur dans différentes 

conditions de luminosité.

transformez votre 
maison d’un coup 
de pinceau

Castorama Vos projets intérieurs 2019

24



nos conseils

Une fois vos murs repeints, 

pourquoi ne pas redonner 

aussi un coup de neuf au 

plafond, aux recoins et aux 

fenêtres pour coordonner 

l’ensemble ?

25



26

Castorama Vos projets intérieurs 2019



ses atouts

Idéal pour les zones à passage modéré

Résistant aux rayures et facile 

à nettoyer

Convient aux murs et aux sols

Existe plinthe assortie(1)

Disponible également en(1) : 

30,7 x 30,7 cm

42,6 x 42,6 cm 

61,6 x 61,6 cm

carrelage
sol
notre 
best of

Parcourir la gamme complète en ligne Carrelage

27

Carrelage sol 
GoodHome Konkrete 
anthracite
Grès cérame émaillé. L. 61,7 x l. 30,7 cm.

Ep. 7,4 mm. Réf. 3663602849803.

prix bas 
toute l’année

9€

90/m2

soit 15,05 € le carton de 1,52 m2

(1)Voir prix en magasin et sur castorama.fr 27



1

2

4

3

1. Carrelage sol et mur Kontainer 60 x 60 cm 24,90 € le m², soit 26,89 € le carton de 1,08 m². Ep. 9,5 mm. Grès 

cérame émaillé, teinté dans la masse, bords rectifiés. Aspect béton. Réf. 3663602677253. 2. Carrelage sol et 

mur Fornace 49,4 x 49,4 cm 16,90 € le m², soit 20,62 € le carton de 1,22 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé. 

Aspect terre cuite. Coloris Terracotta. Réf. 3663602676409. 3. Carrelage sol et mur Ultimate Marble 60 x 60 cm  

32,90 € le m², soit 34,87 € le carton de 1,06 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé. Aspect marbre. Blanc. 

Réf. 3663602676386. 4. Carrelage sol et mur Burgundy Stone 30 x 60 cm 13,90 € le m², soit 20,02 € le carton 

de 1,44 m². Ep. 8 mm. Grès cérame émaillé. Aspect pierre. Coloris crème. Réf. 3663602678588. 5. Carrelage 

sol Monzie 33,3 x 33,3 cm 6,50 € le m², soit 9,42 € le carton de 1,45 m². Ep. 8,5 mm. Grès émaillé. Coloris crème. 

Réf. 3663602608011. 6. Carrelage sol et mur Vintage Oak 90 x 15 cm 16,90 € le m², soit 16,05 € le carton de 

0,95 m². Ep. 9,5 mm. Grès cérame émaillé. Aspect bois. Coloris naturel. Réf. 3663602675877.

carrelages
Les sols d’une salle de bains, d’une entrée, d’une cuisine 

ou d’une salle à manger doivent être résistants, faciles à 

entretenir et élégants. 

Notre nouvelle gamme a été conçue pour vous aider à 

choisir le carrelage le mieux adapté à chaque pièce de votre 

habitat. Pour vous faciliter la tâche, nous avons créé trois 

niveaux de qualité : le grès émaillé, le grès cérame émaillé et 

le grès cérame émaillé teinté dans la masse. Ces catégories 

vous permettent de choisir plus facilement votre sol idéal.

28

Castorama Vos projets intérieurs 2019



gris foncé

Pour consulter notre 
gamme carrelage, 
rendez-vous sur 

castorama.fr

2

1

4

3

5

6

Les carrelages 
aspect bois sont 
particulièrement 
originaux et  
existent en  
différents décors. 

effet bois

1. Carrelage sol et mur Pinewood 80 x 20 cm  

16,90 € le m², soit 21,63 € le carton de 1,28 m². Ep. 8 mm. 

Grès cérame émaillé. Blanc. Réf. 3663602675792. 

2. Carrelage sol et mur Norwegio 57,3 x 32,2 cm  

9,90 € le m², soit 16,43 € le carton de 1,66 m². Ep. 7,4 mm. 

Grès émaillé. Coloris Pécan. Réf. 3663602675761.

3. Carrelage sol et mur Vintage Oak 90 x 15 cm  

16,90 € le m², soit 16,05 € le carton de 0,95 m². 

Ep. 9,5 mm. Grès cérame émaillé. Coloris naturel. 

Réf. 3663602675877.

4. Carrelage sol et mur bois Rusticwood 20 x 120 cm 

29,90 € le m², soit 28,70 € le carton de 0,96 m². Ep. 10 mm. 

Grès cérame émaillé, teinté dans la masse, bords 

rectifiés. Coloris naturel. Réf. 3663602676768. 

Parcourir la gamme complète en ligne Carrelage

29



1) Ardoise teintée l 300 mm x P 600 mm Épaisseur de 7,5 mm 00,00 € le m²/00,00 € le lot 

Anthracite  3663602677819  2) Ardoise teintée l 300 mm x P 600 mm   Épaisseur de 7,5 mm 00,00 € le 

m²/00,00 € le lot  Anthracite 3663602675976    3) Soft travertin clair  l 600 mm x L 300 mm Épaisseur 

de 8 mm 00,00 € le m²/00,00 € le lot Ivoire  3663602676119 30 X 604) Travertin véritable poli multi-

format l 610 mm x L 406 mm, Épaisseur de 12 mm 00,00 € le m²/00,00 € le lot Crème 3663602678465  5) 

Ardoise l 590 mm x L 290 mm   Épaisseur de 9,8 mm 00,00 € le m²/00,00 € le lot Noir 3663602676133   

6) Calcaire tendre  l 600 mm x L 300 mm Épaisseur de 8 mm 00,00 € le m²/00,00 € le lot  Crème 

chaude  3663602676034  7) Sable blanc naturel  600 mm x 300 mm, Épaisseur de 8 mm 00,00 € le m²/00,00 € 

le lot Blanc 3663602676157  

effet 

béton

Créez un look contemporain 
avec un imitant béton et un 
décor carreaux de ciment

1

4

2

3

1. Carrelage sol et mur Metalized 60 x 30 cm 30,90 € le m², soit 33,37 € 

le carton de 1,08 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé, teinté dans la 

masse, bords rectifiés. Gris. Réf. 3663602677192. 2. Carrelage sol 

et mur GoodHome Hydrolic 20 x 20 cm 22,90 € le m², en carton de 

1 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé, teinté dans la masse, bords 

rectifiés. Motifs Flower blue. Réf. 3663602677710. 3. Carrelage sol 

et mur uni GoodHome Hydrolic 20 x 20 cm 22,90 € le m². En carton 

de 1 m², Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé, teinté dans la masse, bords 

rectifiés. Bleu. Réf. 3663602677642. 4. Carrelage sol et mur Konkrete 

42,6 x 42,6 cm 8,50 € le m², soit 15,38 € le carton de 1,81 m². Ep. 7,4 mm. 

Grès cérame émaillé. Gris. Réf. 3663602768876. 5. Carrelage sol 

et mur Konkrete 20 x 20 cm 15,90 € le m², soit 21,62 € le carton 

de 1,36 m². Ep. 8,2 mm. Grès cérame émaillé. Motifs noir et blanc. 

Réf. 3663602849681. 5

30

Castorama Vos projets intérieurs 2019



effet 

pierre

L’alternative 
idéale à la pierre 
naturelle avec 
des couleurs 
qui donnent un 
résultat épuré et 
sophistiqué.

Rien n’égale l’élégance du marbre. 
Faites votre choix parmi une gamme 
de couleurs et de motifs

1

2

53

6

4

2

3
1

4

1. Carrelage sol et mur Elegance Marble 60 x 30 cm 13,90 € le m², soit 

20,02 € le carton de 1,44 m². Ep. 8 mm. Grès émaillé. Finition brillante, 

blanc/gris. Réf. 3663602678731. 2. Carrelage sol et mur Ultimate Marble 

60 x 60 cm 32,90 € le m², soit 34,87 € le carton de 1,06 m². Ep. 10 mm. 

Grès cérame émaillé, teinté dans la masse, bords rectifiés. Finition polie, 

blanc/gris. Réf. 3663602676386. 3. Carrelage sol et mur Elegance Marble 

45 x 45 cm 13,90 € le m², soit 19,74 € le carton de 1,42 m². Ep. 8,5 mm. Grès 

émaillé. Finition brillante, beige. Réf. 3663602678656. 4. Carrelage sol et 

mur Ideal Marble 33 x 33 cm 6,50 € le m², soit 9,62 € le carton de 1,48 m². 

Ep. 8 mm. Grès émaillé, gris. Réf. 3663602676294.

1. Carrelage sol et mur Soft travertin 60 x 30 cm 13,90 € le m², soit 17,51 € le carton de 1,26 m². Ep. 8 mm. Grès cérame émaillé. Gris clair.  

Réf. 3663602676119. 2. Carrelage sol et mur Natural Sable 60 x 30 cm 16,90 € le m², soit 24,34 € le carton de 1,44 m². Ep. 8 mm. Grès cérame 

émaillé. Gris. Réf. 3663602678298. 3. Carrelage sol et mur Natural 60 x 30 cm 16,90 € le m², soit 24,34 € le carton de 1,44 m². Ep. 8 mm. Grès 

cérame émaillé. Grège. Réf. 3663602678328. 4. Carrelage sol et mur Shaded Slate 60 x 30 cm 16,90 € le m², soit 22,31 € le carton de 1,32 

m². Ep. 8 mm. Grès cérame émaillé. Anthracite. Réf. 3663602677819. 5. Carrelage sol et mur Slate 60 x 30 cm 20,90 € le m², soit 22,57 € le 

carton de 1,08 m². Ep. 9 mm. Grès cérame émaillé, teinté dans la masse, bords rectifiés. Anthracite. Réf. 3663602678236. 6. Carrelage sol et 

mur Travertino multi-formats 61 x 40,6 cm 29,89 € le m², soit 22,12 € le carton de 0,74 m². Ep. 12 mm. Pierre naturelle. Réf. 3663602678465.

effet 

marbre

31



*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

Seau malaxeur

PAREXLANKO
Capacité 30 L.

Réf. 3555432172780.

7 €

Ragréage* 
PAREXLANKO  
Facil’lisse
Gris. Réf. 3555432178560.

9,30 € 
les 5 kg soit 1,86 € le kg

carreler un sol
préparer...
La surface à carreler doit être régulière, plate, 

sèche et dépourvue d’humidité. Une colle 

adaptée doit être utilisée. Si vous disposez  

déjà d’un carrelage ou d’un revêtement de sol, 

vous devez retirer la colle présente sur  

le sol avant de commencer.

faire...
Dès que vos préparatifs sont 

terminés, placez la colle sur le sol 

à l’aide de la truelle et posez vos 

carreaux en les faisant pivoter. 

N’oubliez pas d’utiliser des 

croisillons entre chaque carreau afin 

de garantir un espacement régulier. 

terminer... 
Quel que soit le joint de couleur que vous 

choisissez, vérifiez qu’il puisse être utilisé avec  

vos carrelages et que vous en aurez 

suffisamment pour terminer votre projet.  

Pour connaître les options de couverture, 

vérifiez l’emballage.

Kit de pose 
carrelage
Réf. 3433539990578. 

8,90 €

Coupe-carreaux manuel 
MAC ALLISTER
500 mm. Réf. 3454975794230. 

59,90 €

Joint tous supports 
PAREXLANKO

Réf. 3555430019124.

10,50 € 
les 5 kg

soit 2,10 € le kg

Primaire*  
tous supports 

PAREXLANKO
Réf. 3306500001705. 

8,95 € 
les 0,5 L soit 17,90 € le L

32

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Sous-couche de 
protection à l’eau 
PAREXLANKO
Réf. 3306500001828. 

28,10 € 
les 5 kg soit 5,62 € le kg

nos  

conseils
Attendez que le joint 

se fixe correctement 
pendant 24 heures, 

puis lavez le sol avec 
de l’eau et un chiffon 

microfibre pour 
retirer tous les résidus 

présents sur les 
carreaux et  

les joints.

Croisillons DIALL
2 mm. Réf. 3454974410742. 

2,90 € 
le lot de 500

Colle* tous 
carreaux tous 

supports 
PAREXLANKO
Réf. 3306500000272.

17,95 € 
les 25 kg

soit 0,72 € le kg

Eponge double 
face grande taille 
DIALL
En cellulose végétale et 

synthétique.

Réf. 3663602564904.

4,90 €

nos  

conseils
Pour pouvoir sortir de 
la pièce sans marcher 

sur les carreaux que 
vous venez de poser, 

commencez donc par 
poser vos carreaux 

dans l’angle le plus 
éloigné de la porte et 

terminez au niveau de 
celle-ci.

nos  

conseils
Si vous vous apprêtez 

à carreler une pièce 
que vous utilisez 

fréquemment, comme 
une salle de bains ou une 

cuisine, envisagez de 
carreler uniquement  

la moitié de la pièce 
dans un premier temps, 

puis la seconde moitié 
dès que la première  

aura séché.

33

Parcourir la gamme complète en ligne Carrelage



Castorama Vos projets intérieurs 2019

le choix du 
carrelage

voyez grand ou optez pour 

des motifs de petite taille  

plus complexes
Quelle taille de carrelage voulez-vous pour votre 
couloir ? Souhaitez-vous mélanger différentes 
tailles pour obtenir un rendu plus original ? Voulez-
vous utiliser de grands carreaux pour créer un 
impact visuel fort et donner une impression 
d’espace ? Ou bien choisirez-vous des carreaux de 
mosaïques plus petits avec davantage de détails ? 

essayez de nouvelles  

couleurs et textures
Que vous recherchiez des motifs élégants, simples 
et discrets, lumineux et originaux, ou doux et 
subtils, notre collection de carrelages répond à 
tous les styles. Invitez la nature dans votre hall 
d’entrée en utilisant du marbre ou du carrelage 
à effet pierre, bois ou béton pour créer une 
impression plus authentique.

34



Chevrons en blocs 

Pose décalée 1/3

Effet vannerie 

Pose décalée 2/3 - 1/3

Pose droite

essayez différents 
motifs 

Chevrons

Nos carrelages pour 

entrées, salles de bains et 

cuisines offriront du style 

à votre pièce, tout en étant 

incroyablement résistants. 

Parfaits pour les pièces très 

humides et à fort passage.

Des petites briques simples et linéaires aux 
chevrons, en passant par les effets vannerie, 
un grand choix de motifs et d’agencement 
s’offre à vous. 

jouez avec différentes  

options de joint
Le joint que vous choisissez peut également 
interférer sur votre choix de carrelage. Vous pouvez 
compléter votre carrelage de manière subtile avec 
du joint de la même couleur ou le faire vraiment 
ressortir avec du joint noir en association avec du 
carrelage blanc pour éviter les lignes dures. Le 
fait d’utiliser une couleur de joint assortie à votre 
carrelage vous permettra d’ouvrir l’espace et de 
créer l’illusion d’une surface unique.

Découvrez notre 
calculateur de 
carrelage sur 
castorama.fr

35



finalisez  
la déco

36

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Cadre Erina
En verre et aggloméré. 

L. 40 x l. 30 cm. Noir. 

Réf. 3454976108753.

9,99 €

3 spots à encastrer Caius 
Chromé brossé. Ø 8,5 x H. 2,5 mm.

345 lumens. Blanc chaud 2700 K. 

Ampoules GU10 fournies. 

Têtes réglables.

Compatible classe A++ à E.

Réf. 3663602804529.

19,90 €

Radiateur eau 
chaude BLYSS 
Faringdon
1847 W. Vertical. Anthracite. 

L. 60,8 x H. 180 cm. 

Réf. 3663602847502.

269 €

Porte d’entrée  
Jorasses

En aluminium. l. 90 x H. 215 cm.

Valeur d’isolation = 1,3. 

5 points de fermeture. 

Triple vitrage. 

Réf. 3663602784975/82.

659 €

Ensemble 
de poignées 
rosace Ayen
Effet nickel brossé. 

L. 90 x l. 7,8 mm. 

Porte ép. 29-40 mm.

Réf. 3663602830030.

13 €

Plinthe en 
aggloméré blanc 
style contemporain 
GoodHome
L. 220 x l. 10 cm. Ep. 16 mm.

Réf. 3663602531074.

9,99 €

Coussin Beryl
En coton, polyester et 

polypropylène. 

L. 45 x l. 45 cm. 

Noir et blanc. 

Réf. 3663602686224.

12,90 €

37



6638

une chambre 
à coucher 
vieillissante 
Cette chambre sombre et 
sa salle de bains attenante 
démodée doivent être 
modernisées et rendues 
plus lumineuses. Le sol de 
la chambre à coucher et le 
carrelage de la salle de bains 
sont usés et doivent être 

repensés pour être assortis.

projet de chambre

Castorama Vos projets intérieurs 2019

38



placeholder image

6739

« Cécile et Pierre »

Les incontournables  d’un nouveau projet  de chambre à coucher :-  du carrelage de salle de bains moderne
- du parquet
- des murs bleus chaleureux - des coussins tendances

en  
savoir 

plus

https://www.castorama.fr/

idee-deco-chambre-parentale

39



créer une 
chambre 
sereine
Dans une maison ancienne, on peut parfois
oublier ce qui lui donne son caractère
unique. La vôtre est-elle démodée ?
Les murs et les sols semblent-ils défraichis ?
Si tel est le cas, il existe différents moyens 

de conserver le charme de votre maison tout 
en lui donnant un coup de jeune.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

40



Les carrelages 
à motifs haute 
résistance sont 
idéals pour une 
salle de bains 
attenante

Pour décorer  
la chambre, 
optez pour des 
accessoires 
à poser sur 
des étagères 
flottantes faciles 
à monter

41



 Téléphone 0 33 30 14 31 05

Grâce à notre 
machine  
à teinter, il est 
maintenant  
possible de créer 
une peinture  
couleur 
parfaitement 
assortie à  
votre sol.  
Pour cela, il vous 
suffit d’apporter  
en magasin  
l’article que vous  
souhaitez 
coordonner.

Carrelage sol/mur 
GoodHome Hydrolic 

Circle bleu
En carton de 1 m². Grès cérame 

émaillé. Teinté dans la masse. 
Bords rectifiés. L. 20 x l. 20 cm. 

Ep. 10 mm. Bleu décor Circle.

Réf. 3663602677703.

22,90 €/m2

Parquet massif  
GoodHome Visby S

L. 30-120 x l. 9 cm. Ep. 15 mm. 

Chêne huilé naturel (origine 

République Tchèque).

Réf. 3663602537328.

43,95 €/m2

soit 37,97 € la botte de 0,864 m².

une chambre 
dont on peut 
être fier
Pour créer une ambiance sereine, 
ajoutez du bleu vif sur les murs de 
cette chambre. Ce bleu est identique 
à celui du carrelage de la salle  
de bains. 

Le passage d’une 

pièce à l’autre 

s’effectue de manière 

harmonieuse, le 

carrelage étant 

séparé du parquet 

massif de la chambre 

par une barre de seuil.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

42



43



4444

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Parcourir la gamme complète en ligne Parquet massif

45

Parquet massif 
GoodHome Visby S
L. 30-120 x l. 9 cm. Ep. 15 mm. 

Chêne huilé naturel (origine République 

Tchèque). Réf. 3663602537328.

prix bas 
toute l’année

43€

95/m2

soit 37,97 € la botte de 0,864 m2

garantie

à 
vie

notre 
best of

parquet 
en bois

ses atouts

Idéal pour les zones à fort 

passage

Protégé par une huile de 

finition mate qui met en valeur 

les caractéristiques du bois

Résistant, peut être poncé, 

verni ou huilé

45



bois massif 
Pour un aspect chaleureux et naturel, choisissez l’un de nos nouveaux 

parquets massifs GoodHome. Réalisée à partir de lames de bois (chêne  

ou pin) uniques, cette gamme de revêtements est proposée dans une large 

sélection de finitions. C’est une solution idéale pour les pièces à passage 

élevé, telles que les entrées, les séjours et les chambres. Facile à poser,  

il peut être reponcé ou reverni. 

Si vous cherchez une finition authentique pour votre intérieur, le bois massif 

est un choix idéal.

1

2 3 4

46

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Pour découvrir notre 
gamme parquets, 

rendez-vous 
sur castorama.fr

Parquet en chêne massif naturel

Garantie 
30 ans ou à vie

Brut ou 
protégé par 
un vernis ou 
une huile

Peut être collé 
ou clipsé

Plancher 20 mm en chêne naturel

Parquet massif en teck naturel

Garantie à vie 

Protégé par 
un vernis ou 
une huile 

Pose clouée

Peut être posé 
directement 
sur des 
lambourdes 

Garantie à vie

Protégé par un 
vernis ou une 
huile

Peut être collé 
ou clipsé

Naturellement 
résistant à l’eau

1 Plancher  
GoodHome Lysekil
L. 30-120 x l. 13 cm. Ep. 20 mm. 

Chêne naturel (origine Ukraine).

Réf. 3663602537441.

69,95 €/m2

soit 109,12 € le carton de 1,56 m²

2 Parquet massif  
GoodHome Lulea M
L. 120 x l. 12-30 cm. Ep. 15 mm. 

Chêne naturel (origine République Tchèque).

Réf. 3663602537281.

46,95 €/m2

soit 47,33 € le carton de 1,008 m²

3 Parquet massif  
GoodHome Skanor L
L. 30-120 x l. 15 cm. Ep. 15 mm. 

Chêne (origine France et Bulgarie).

Réf. 3663602537410.

49,95 €/m2

soit 89,91 € le carton de 1,8 m²

4 Parquet massif  
GoodHome Surin
L. 120 x l. 12 cm. Ep. 12 mm. 

Teck naturel.

Réf. 3663602537489.

54,95 €/m2

soit 63,30 € le carton de 1,152 m²

Parcourir la gamme complète en ligne Parquet massif

47



Sous-couche 
polystyrène
L. 100 x l. 8 cm. Ep. 5 mm. 

Surface couverte 5 m². 

Pour pose flottante.

Réf. 3663602918066.

2,99 €/m²
soit 14,95 € le carton.

parquet massif

La plupart des parquets nécessite une 

sous-couche pour amortir, insonoriser 

et isoler. La sous-couche que vous 

choisirez dépendra du revêtement 

utilisé et de la surface sur laquelle vous 

la poserez.

préparer...

La façon dont les panneaux 

s’emboîtent varie légèrement 

d’un fabricant à l’autre. Par 

conséquent, vérifiez toujours les 

instructions d’installation fournies 

avec votre revêtement de sol.

faire...

Pour faire le lien entre deux pièces et deux revêtements, 

tout en cachant le joint de dilatation, optez pour une barre 

de seuil en aluminium. Installez des plinthes le long des murs 

pour masquer les écarts disgracieux.

terminer...

Sous-couche liège
L. 100 x l. 100 cm. Ep. 2 mm. 

Surface couverte 10 m². 

Pour pose collée.

Réf. 3663602918080.

2,99 €/m²
soit 29,90 € le carton.

Kit de pose pour 
parquets en bois 
massif MAGNUSSON
1 tire-lame. 1 cale de frappe 

et 20 cales de dilatation.

Réf. 3663602666332.

19,95 €

Barre de seuil 
aluminium GoodHome 
L. 93 x l. 3 cm. Effet argent mat.

Réf. 3663602529231.

6,99 €

*Panneau en fibres de bois moyenne densité.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

48



Maillet 
MAGNUSSON
En caoutchouc. 450 gr.

Réf. 3663602817987.

6,50 €

nos 

conseils

Si vous envisagez 
d’installer un 
chauffage au  

sol, vérifiez 
toujours que la 

sous-couche  
soit adaptée.

nos conseils

La pose du revêtement de 
sol peut être douloureuse 

pour les genoux,  
équipez-vous donc d’une 

paire de genouillères pour 
soulager la pression.

nos 

conseils

Les barres de 
seuil peuvent 

couvrir les joints 
et compenser les 

différences de 
hauteur entre des 

pièces adjacentes.

Chauffage électrique 
par le sol BLYSS 
15 m2.. Pour le parquet en bois massif, 

le stratifié, les moquettes et les sols 

en vinyle.

Réf. 3663602690139.

399 €

Tire-lame pour sols 
MAGNUSSON
Réf. 3663602666356.

9,95 €

Plinthe moulurée 
GoodHome

En MDF*. L. 220 x l. 9 cm. 

Ep. 16 mm. Blanc.

Réf. 3663602531036.

9,99 €

49

Parcourir la gamme complète en ligne Parquet massif

49



50

Castorama Vos projets intérieurs 2019

50



51

Carrelage sol/mur 
GoodHome Hydrolic  
Circle blue
En carton de 1 m². Grès cérame émaillé. Teinté 
dans la masse. Bords rectifiés. L. 20 x l. 20 cm.  
Ep. 10 mm. Bleu décor Circle. Réf. 3663602677703.

22€

90/m2

prix bas 
toute l’année

Parcourir la gamme complète en ligne Carrelage sol

notre 
best of

ses atouts

Résistant aux rayures  
et facile à nettoyer 

Teinté dans la masse, 
conserve sa couleur  
en cas d’impact

Bords rectifiés pour  
une finition plus nette,  
des joints plus fins 

Existe en 8 décors et 
en uni 6 coloris

Compatible avec le 
chauffage par le sol

Idéal pour les zones  
à passage important

carrelage 
sol

51



Réveillez le décorateur qui sommeille en vous en apportant 
une touche personnelle à votre intérieur. Qu’il s’agisse 
de redécorer les murs, la cheminée, la salle de bains ou 
la crédence, optez pour des mosaïques et des motifs 
géométriques qui offrent du caractère à votre intérieur.

nos  

conseils

Pour trouver 

le meilleur 

agencement, 

commencez 

par placer les 

carreaux sans 

les coller. Cela 

vous permettra 

de déterminer 

la disposition la 

plus esthétique 

avant de passer 

à la pose.

en mode patchwork
Un méli-mélo de couleurs et de motifs  

au sol réchauffera en un instant la cuisine.

Carrelage sol et mur GoodHome Konkrete 20 x 20 cm 
Ep. 8,2 mm. Grès cérame émaillé. Motifs noir et blanc. Réf. 3663602849681.

15,90 € le m²  

soit 21,62 € le carton de 1,36 m²

Castorama Vos projets intérieurs 2019

52

carrelage 
à motifs



donnez le ton à votre  

salle de bains

Et si vous carreliez un pan de mur pour 

donner du peps à votre salle de bains ? 

Cette option vous permet d’ajouter de 

la profondeur à n’importe quelle pièce 

de la maison, pour un résultat original.

un nouveau souffle  

à votre cheminée

Que votre cheminée soit carrelée ou nue,  

la pose de carreaux neufs est un moyen  

très simple de transformer l’espace. 

une entrée fracassante

Résistant aux allées et venues incessantes, le 

carrelage constitue le matériau idéal pour votre 

hall d’entrée. Trouvez votre bonheur parmi un 

très grand choix de motifs et de couleurs. 

Q

l

t

n nouveau souffle

Carrelage sol et mur  
GoodHome Hydrolic 20 x 20 cm

En carton de 1 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé, teinté dans la

masse, bords rectifiés. Décor Circle blue. Réf. 3663602677703. 

22,90 € le m2

Carrelage sol et mur  
GoodHome Hydrolic 20 x 20 cm

En carton de 1 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé, 

teinté dans la masse, bords rectifiés. Décor Star. 

Réf. 3663602677659. 

22,90 € le m2

Carrelage sol et mur  
GoodHome Hydrolic 20 x 20 cm 

En carton de 1 m². Ep. 10 mm. Grès cérame émaillé,

teinté dans la masse, bords rectifiés. Décor Flower blue. 

Réf. 3663602677710. 

22,90 € le m2

53



Castorama Vos projets intérieurs 2019

Pour repeindre votre maison, vous voulez avoir la garantie 
que la couleur sera parfaite et que le résultat correspondra 
très précisément à ce que vous recherchez. C’est 

exactement ce que notre machine à teinter propose. Quelle 

que soit la surface ou la pièce que vous repeignez, ce service 
vous permettra d’obtenir la couleur idéale. 

couleur sur-mesure

54



Faites votre choix parmi 984 couleurs présélectionnées 
grâce aux nuanciers en magasin. Ces peintures conviennent  
à toutes les surfaces, intérieures comme extérieures.  

Nous pouvons également scanner un échantillon (coussin, 

papier-peint, tissu,…) et reproduire à l’identique une teinte  
en quelques minutes en magasin. 

étape par 
étape

Testez les couleurs 

dans la boîte 

lumineuse, puis 

essayez de les 

associer à d'autres 

couleurs.

2

1 Parcourez notre 

gamme de couleurs 

présélectionnées 

dans nos nuanciers 

en magasin.

3 Apportez la couleur 

choisie au comptoir 

de notre machine à 

teinter.

4 Choisissez votre 

type de peinture 

intérieure ou 

extérieure, votre 

finition et votre 

litrage. Le résultat 

sera prêt en 

quelques minutes.

55



machine à  
teinter pour une 
correspondance 
exacte

Outre nos couleurs 
présélectionnées, vous pouvez 
également obtenir une couleur 
correspondant à un échantillon de 
votre choix, avec un objet de 6 mm 
seulement. Nous préparerons cette 
teinte en quelques minutes.

56

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Présentez 

simplement 

l’échantillon de la 

couleur que vous 

désirez reproduire. 

Il pourrait s’agir 
d’un coussin, d’un 
doudou ou d’un pot 
de fleurs.

57



collection  
inspirée des  
années 1920 
Quoi de mieux que le glamour des années 1920 pour revitaliser votre 

intérieur ? Avec ses tonalités riches, ses textures veloutées, ses 

motifs originaux et ses lignes géométriques, cette superbe collection 

vous permettra de créer une impression dynamique, tandis que ses 

imprimés botaniques offriront à votre pièce  

une touche très naturelle.

Disponible en octobre 2019

1. Coussin Panaji  9,90 € L. 40 x l. 40 cm. Gris clair. Réf. 3663602485643.

2. Papier-peint vinyle Astilbe  9,90 € L. 10 x l. 0,53 m. Réf. 3663602485766.

3. Rideau simple Pahea  29,90 € l. 135 x H. 260 cm. Vert. Réf. 3663602483151.

4.  Barre simple Elasa  9,90 € Ø 19 mm. Long. 150 cm. Effet doré brossé. Réf. 3663602456612.

5.  Embout conique Elasa  6,90 € l’unité. Ø 19 mm. Effet doré brossé. Réf. 3663602456681.

6.  Embout géométrique Elasa  6,90 € l’unité. Ø 19 mm. Effet doré brossé. Réf. 3663602456674.

7.  Papier-peint vinyle Cornus  9,90 € L. 10 x l. 0,53 m. Coloris Sarcelle. Réf. 3663602485759.

8. Coussin Pahea  12,90 € L. 45 x l. 45 cm. Vert. Réf. 3663602451334.

9. Coussin Panaji  9,90 € L. 40 x l. 40 cm. Noir. Réf. 3663602485636.

10.  Papier-peint Astilbe  9,90 € L. 10 x l. 0,53 m. Coloris Marine. Réf. 3663602485711.

11. Coussin Panaji  9,90 € L. 40 x l. 40 cm. Vert foncé. Réf. 3663602485612. 

10

7

8

9

2

3

1

4

11

5

6

Castorama Vos projets intérieurs 2019

58



2

3

1 Papier-peint vinyle  
sur intissé Nivosa  9,90 €

L. 10 x l. 0,53 m. Vert. 

Réf. 3663602485735.

4 Papier-peint vinyle  
sur intissé Lunaria  9,90 €

L. 10 x l. 0,53 m. Vert. 

Réf. 3663602485728.

9 Coussin Pahea  12,90 €

L. 45 x l. 45 cm. Coloris ruby.  
Réf. 3663602451310.

2 Papier-peint vinyle  
sur intissé Allium  9,90 €

L. 10 x l. 0,53 m. Jaune. 

Réf. 3663602485742.

5 Rideau Pahea  29,90 €

l. 135 x H. 260 cm. Coloris ruby. 

Réf. 3663602451327.

8 Coussin Pahea  12,90 €

L. 45 x l. 45 cm. Vert foncé. 

Réf. 3663602450870.

3 Papier-peint vinyle 
sur intissé Astilbe  9,90 €

L. 10 x l. 0,53 m. Vert. 

Réf. 3663602485766.

6 Barre simple Elasa  13,90 €

Ø 19 mm. Long. 2 m. Effet or brossé. 

Réf. 3663602456605.

7 Embout en forme  
de boule Elasa  6,90 € l’unité

Ø 19 mm. Effet or brossé. 

Réf. 3663602457039.

10 Coussin Guhajar  14,90 €

L. 50 x l. 30 cm . Crème. 

Réf. 3663602485599.

1

4

8 9

10

5

6 7

59



Que vous souhaitiez 

préserver votre intimité 

ou tamiser la lumière du 

jour, nos rideaux vous 

offrent différents niveaux 

d’opacité pour répondre  

à vos besoins.

gérez l’intimité et la 
lumière naturelle

nos 

conseils

Un rideau 

thermique 

préservera 

la chaleur en 

hiver, tout en 

offrant de 

l’intimité et  

en bloquant  

la lumière  

du jour.

Rideau GoodHome 
Klama
En polyester et viscose.

l. 1 40 x H. 260 cm. Marron clair.

Réf. 3663602683773.

24,90 €

Opacité moyenne
Préserve l’intimité
Filtre la lumière du jour

Rideau 
thermique 
GoodHome 
Vestris
En polyester. 

l. 1 40 x H. 260 cm. Gris. 

Réf. 3663602685272.

29,90 €

Opacité élevée 
Préserve l’intimité 
Bloque la lumière 
du jour

Castorama Vos projets intérieurs 2019

60



Visionnez notre 
vidéo sur la gestion 
de l’intimité et de la 
lumière du jour sur 

castorama.fr

Voilage GoodHome 
Yena
En polyester. l. 1 40 x H. 260 cm. 

Blanc. Réf. 3663602685739.

10,90 €

Faible opacité
Préserve peu l’intimité
Filtre la lumière du jour

61



finalisez 
la déco

62

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Parcourir la gamme complète en ligne décoration intérieure
Suspension Bogrant
En verre. Ø 22 x H. 27 cm. 

E14***/40W. 

Réf. 5052931299683.

39,95 €

Lampe de bureau 
Sherman
En métal. E27***/28W. Haut. 42 cm. 

Noir brillant.

Réf. 5052931731947.

29,95 €

Bloc-porte*  
2 panneaux

Ame alvéolaire, panneaux et 

cadre en MDF**, bâti en épicéa.

l. 73 x H. 204 cm. Ep. 40 mm.

Poussant droit/gauche.

Réf. 3663602621652/69.

Existe en larg. 83, 93 cm ou en 

porte coulissante(1).

79 €

Rideau Novan
En polyester.

l. 140 x H. 260 cm.

Coloris naturel.

Réf. 3663602684190.

26,90 €

Ensemble de 
poignées rosace 

Leba
Ø 42 x L. 90 x P. 7 mm.

Effet fonte antique. Noir

Réf. 3663602828013. 

16 €

Vasque à poser 
en céramique 

GoodHome Scalea
Ø 35 x H. 11 cm.

Ecoulement libre.

Réf. 3663602954590.

69 €

Coussin 
GoodHome Hiva

En coton, polyester, 

polypropylène.

L. 60 x l. 60 cm.

Bleu foncé.

Réf. 3663602684442.

12,90 €

Coussin Ambre
En coton, laine, nylon, 

polyester, polypropylène.

L. 50 x l. 50 cm.

Multicolore.

Réf. 3663602685975.

16,90 €

Mitigeur haut 
pour vasque 
GoodHome 
Coggia 
l. 9,8 x P. 17,4 x H. 38 cm.

En laiton chromé. 

Economie d’eau.

Réf. 3663602664024.

99 €

*Poignées vendues séparément. **Panneau en fibres de bois moyenne densité. ***Ampoule vendue séparément. (1)Voir prix en magasin et sur castorama.fr 63



rénover 
son salon 

rénovation de pièce

Le salon de cette maison est 
taché au plafond et les locataires 
souhaitent s’en débarrasser. 
C’est l’occasion pour eux de 
rafraîchir cette pièce en y 
apportant leur propre style.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

64



https://www.castorama.fr/

idee-deco-salon

« Jakub et Agnes »

en 
savoir 

plus

Les incontournables  d’un nouveau projet :
-  peintures couleurs
- éclairage
- plantes d'intérieur
- coussins sol
- stratifié

65



Sol stratifié 
durable 
et facile à 
installer, 
parfait pour 
le salon 

ifié 

à

our 

appropriez- 
vous votre  
espace
Un logement en location ne rime pas 
forcément avec une décoration ennuyeuse. 
Vous pouvez ajouter de la couleur et de  
la vie à vos murs grâce à quelques 
accessoires originaux. 

Castorama Vos projets intérieurs 2019

66



NEED IM
AGE

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMMAMAMAAMAMAMAMMAMAM
GEGGEGEGEGEGEGGEGEGEGEEEEGGEGGE

Faites preuve 
de créativité en 
coordonnant 
nos 80 couleurs 
de peinture 
GoodHome 

67



un salon 
dont on peut 
être fier
Au lieu de vous contenter d'une 
couleur traditionnelle ou de peindre 
un mur tout entier, utilisez des 
formes géométriques en deux tons 
de jaune et de rose pour apporter 
une touche d'originalité à votre 
pièce. Et pourquoi ne pas en faire de 
même sur une partie du plafond ?

Choisissez des 

coussins colorés qui 

s'harmonisent avec 

vos couleurs pour 

personnaliser votre 

pièce. 

Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. 

Kyoto.

Réf. 3663602405924. 

29,90 €
Les 2,5 L

soit 11,96 € le L

Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. 

Gran via.

Réf. 3663602406365.

29,90 €
Les 2,5 L

soit 11,96 € le L

Stratifié  
GoodHome 

Rockhampton 
L. 138,5 x l. 19,3 cm. 

Ep. 7 mm. Effet chêne 

grisé, 2 frises.

Réf. 3663602997931.

7,99 €/m2

soit 21,33 € la botte  
de 2,669 m² 

Castorama Vos projets intérieurs 2019

68
*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.
(a)Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.



Payez à votre rythme  

en 6 X sans frais dès 300€(a)

Voir conditions page 13 

69



Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. Coloris Brooklyn. 
Réf. 3663602410010.

29,90 €
 les 2,5 L 

soit 11,96 € le L

peinture écaillée
Après avoir poncé votre surface, 

utilisez une couleur de notre 

gamme de peintures haute 

résistance pour lui donner  

une nouvelle vie.

Lessivable.

Résistant aux liquides et 

éclaboussures.

Ultra-résistante.

Peinture* couleur 
GoodHome haute 
résistance murs, 
boiseries et métal
Aspect mat. 

Coloris Ottowa. 

Réf. 3663602413363.

29,90 €
les 2,5 L 
soit 11,96 € le L

résolvez les problèmes 
courants des murs 

crayon
Recouvrez les marques 

avec notre peinture haute 

résistance. En cas de nouvel 

accident, un simple coup 

d'éponge efface les dégâts.

Lessivable.

Résistant aux liquides et 

éclaboussures.

Ultra-résistante.

70

Castorama Vos projets intérieurs 2019

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.



petites fissures
Utilisez un enduit pour combler toutes  

les fissures. Une fois sec, poncez et utilisez 

une sous-couche pour redonner à  

vos murs leur aspect d'origine. 

Lisse les fissures dans les murs intérieurs 

et les surfaces inégales.

Recouvre les peintures foncées.

Résiste à la fissuration.

taches d'humidité
Pour recouvrir les taches d'humidité, 

utilisez notre peinture pour plafonds 

abîmés. Ce produit évite  

les nouvelles taches et empêche  

les anciennes de réapparaître.

Lavable pour éliminer  

les éclaboussures et les traces  

sans retirer la peinture.

Facile à repeindre.

Peinture* plafonds 
tachés GoodHome
Aspect mat. Blanc. 

Réf. 3663602568421.

32,90 €
les 2,5 L 
soit 13,16 € le L

71

Enduit* prêt 
à l’emploi DIALL 
Blanc. 

Réf. 3663602886297.

12,50 €  
les 5 kg 
soit 2,50 € le kg

 



72

Castorama Vos projets intérieurs 2019

72



73

notre 
best of

peinture

ses atouts

Résiste aux taches, lessivable et 
hautement résistante

Peut être utilisée sur les murs et les 
plafonds et convient également au 
bois et au métal, après l’application 
d’une sous-couche adaptée

Grâce à sa formule hautement 
réfléchissante, votre pièce paraît 
aussitôt plus lumineuse

Peinture* blanche GoodHome 
haute résistance murs, 
boiseries et métal
Aspect mat. Blanc. Réf. 3663602567875.

22€

90
Les 2,5 L  
soit 9,16 € le L

prix bas 
toute l’année

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi. 73

Parcourir la gamme complète en ligne Peinture haute résistance



nos associations de  
couleurs coup de cœur

beiges 
neutres
Optimisez 

l’espace et la 
lumière 

Ces nuances sont idéales 
pour créer une impression 
d’espace et augmenter la 
luminosité de votre pièce, 
tout en lui donnant un 
esprit plus chaleureux.

neutres contrastants
Révélez l’âme de 

votre maison

Ajoutez une touche 
contemporaine à votre maison 
traditionnelle en choisissant des 
couleurs différentes sur vos 
murs et vos sols. En associant 
des teintes sombres au mur et 
des teintes plus claires sur le sol, 
vous soulignerez le caractère 
authentique de votre maison.

GoodHome Santa fe 

GoodHome Liberty 

s

Castorama Vos projets intérieurs 2019

74



low res low res

Il n’est pas toujours facile de choisir les couleurs de nos pièces. 

Laissez-vous inspirer par nos couleurs tendances, que vous 

recherchiez des couleurs profondes ou souhaitiez créer un espace 

neutre qui contraste avec votre mobilier.

couleurs 
foncées
Osez le bleu

Pour plus d’originalité, optez pour 
un bleu foncé qui offrira à votre 
intérieur une touche de théâtralité, 
tout en créant un espace douillet.  

Apportez la touche finale à votre 
décoration avec des accessoires 
de couleur éclatante, comme le 
rouge foncé ou le jaune moutarde.

GoodHome Antibes

75



réussir votre projet 
en 5 étapes
Trouver les bonnes harmonies est essentiel à la réussite de votre 

projet. Nous avons donc créé ces outils pour vous aider.

1   s’inspirer
Faites le plein d’idées 

et de conseils.

Sur castorama.fr

Sweet pastel, tropicool, Saint-Germain 

des-Prés... Toutes les tendances sont à

retrouver sur castorama.fr/decoration.

Couleurs, matières, styles... Profitez de

nos inspirations et associations pour

réinventer et rafraîchir votre déco.

Sur les réseaux sociaux

Découvrez nos conseils, nos tutos et

piochez une multitude d’idées en

découvrant nos plus belles images.

Partagez vos astuces et vos

réalisations avec notre communauté

#castorama #toujoursplussimple

Castorama Vos projets intérieurs 2019

76



Concevez 
votre projet sur 

castorama.fr/
projets-interieurs

2   préparer votre projet
Des idées et conseils pour réussir votre projet. 

3  acheter vos produits
Sélectionnez vos coups de cœur pour décorer  

votre pièce.

4  réaliser
Suivez nos guides, tutos et vidéos pour mettre 

en œuvre vous-même votre projet.

5  entretenir
Découvrez nos solutions 

pour tout entretenir et  

rénover avec facilité.

77

Je M’appelle Missy R88Bleeeee Missy R88B

Bonny Blue Bell R173C



7878

Castorama Vos projets intérieurs 2019



79

Parcourir la gamme complète en ligne Stratifié

sol stratifié

notre 
best of

15
garantie

ans

ses atouts

Idéal pour les pièces  

à passage élevé

Sans chanfrein pour une 

finition uniforme

Entretien facile

Compatible avec un 

chauffage au sol basse 

température (28°C maxi)

Stratifié GoodHome 
Rockhampton
L. 138,5 x l. 19,3 cm. Ep. 7 mm.

Effet chêne grisé, 2 frises.

Réf. 3663602997931.

799 €/m2

soit 21,33 € la botte de 2,669 m2

prix bas 
toute l’année

79



stratifiés
Vous recherchez un revêtement de sol classique,  

mais abordable, qui ne bouge pas dans le temps ? 

Notre nouvelle gamme de sols stratifiés GoodHome  

est polyvalente, résistante, durable et facile à nettoyer  

et à installer grâce à son système de pose clipsable.

Trouvez le bon modèle pour votre intérieur grâce à une 

variété de décors : optez pour un aspect bois naturel ou  

un effet bois gris original. 

1

2

3

4

5

6

80

Castorama Vos projets intérieurs 2019



AC3 : pour pièce à passage modéré

AC4 : pour pièce à passage élevé

AC5 : pour pièce à passage intense

Notre gamme comprend trois types de revêtements de sol stratifiés.

Garantie  
de 5 à 10 ans

Clipsable 2 côtés

Surface structurée

Epaisseur 6 à 7 mm

Idéal pour les 
zones à passage 
faible à modéré

Garantie 15 ans

Clipsable 2 ou 
4 côtés

Surface structurée 
ou synchrone 
(reproduit le 
veinage du bois)

Epaisseur 7 à 8 mm

Idéal pour les 
zones à passage 
élevé

Garantie 20 ans

Clipsable 4 côtés

Surface structurée 
ou synchrone 
(reproduit le 
veinage du bois)

Epaisseur  
10 à 12 mm

Idéal pour les 
zones à passage 
intense

5 Stratifié GoodHome 
Newlyn AC5
L. 138 x l. 24,4 cm. Ep. 10 mm.

Effet chêne grisé.

Réf. 3663602536932.

14,99 €/m2

soit 25,18 € la botte de 1,68 m²

4 Stratifié GoodHome 
Addington AC4
L. 128,6 x l. 19,4 cm. Ep. 8 mm. 

Effet chêne grisé.

Réf. 3663602997719.

9,99 €/m2

soit 19,94 € la botte de 1,996 m²

3 Stratifié GoodHome 
Goldcoast AC3
L. 138,3 x l. 19,3 cm. Ep. 7 mm. 

Effet chêne naturel 2 frises.

Réf. 3663602997832.

5,99 €/m2

soit 15,99 € la botte de 2,669 m²

2 Stratifié GoodHome  
Albury AC4
L. 128,5 x l. 19,2 cm. Ep. 7 mm. 

Effet chêne naturel.

Réf. 3663602997887.

7,99 €/m2

soit 19,71 € la botte de 2,467 m²

1 Stratifié GoodHome 
Dunwich AC4 

L. 128,6 x l. 28,2 cm. Ep. 8 mm. 

Effet chêne grisé.

Réf. 3663602536802.

9,99 €/m2

soit 21,78 € la botte de 2,18 m²

6 Stratifié GoodHome  
chêne naturel AC3
L. 129 x l. 19,4 cm. Ep. 6 mm. 

Effet chêne naturel.

Réf. 3663602997436.

3,30 €/m2

soit 9,91 € la botte de 3,003 m²

81

Parcourir la gamme complète en ligne Stratifié



Recopieur de profil
200 mm.

Réf. 3663602666318.

14,95 €

Kit de pose pour 
sols stratifiés 
MAGNUSSON
1 tire-lame, 1 cale de frappe et 

18 cales de dilatation.

Réf. 3663602666325.

9,95 €

Sous-couche polystyrène
L. 120 x l. 125 cm.

Ep. 2,2 mm.

Surface de couverture 15 m².

Réf. 3663602918035.

1,99 €/m²
soit 29,85 € le carton

Sous-couche fibre 
de bois
L. 79 x l. 59 cm. Ep. 5 mm.

Surface de couverture 7 m².

Réf. 3663602918042.

2,25 €/m²
soit 15,75 € le carton

sol stratifié

Contre-plinthe 
GoodHome
En MDF*. 

L. 220 x l. 1,6 cm. 

Ep. 16 mm. Blanc.

Réf. 3663602531142.

2,99 €

Contre-plinthe 
GoodHome
En MDF*. 

L. 220 x l. 1,6 cm. 

Ep. 8 mm. Effet bois.

Réf. 3663602533504.

6,99 €

La plupart des sols stratifiés ont besoin 

d'une sous-couche pour amortir, 

insonoriser et isoler. Cette sous-

couche vous permettra également 

de protéger votre nouveau sol de 

l'humidité et d’égaliser les surfaces.

préparer...

La façon dont les panneaux s'emboîtent 

varie légèrement d'un produit à l'autre. 

Par conséquent, vérifiez toujours les 

instructions d'installation fournies avec 

votre revêtement de sol. Les deux types 

les plus courants de système de clic 

disponibles sont angle-à-angle et le clic + 

(également appelé push-click ou G5).

poser...

Masquez les imperfections et les 

raccords entre le mur et le sol  

ou entre deux sols avec nos  

contre-plinthes et barres de seuil.

terminer...

Castorama Vos projets intérieurs 2019

82 *Panneau en fibres de bois moyenne densité.



nos 

conseils

La pose du 
revêtement de 

sol peut être 
douloureuse 

pour les genoux, 
équipez-vous 

donc d’une paire 
de genouillères 

pour soulager la 
pression. 

nos 

conseils

Si vous 
coupez les 

lames à 
l'intérieur, 

assurez-
vous que la 

pièce où vous 
travaillez est 

bien ventilée.

 

Membrane pare-vapeur
L. 250 x l. 80 cm. Ep. 0,15 mm.

Surface de couverture 20 m²,

150 microns.

Réf. 3663602918011. 

0,59 €/m²
soit 11,80 € le carton

Set équerre / onglet 
300 mm & 250 mm 
MAGNUSSON
Réf. 3663602815983. 

9,90 €

nos 

conseils

Collez la 
contre-plinthe 

sur la plinthe ou 
le mur et faites-
la reposer juste 

au-dessus 
du sol pour 

permettre au 
sol de s'étendre 

et se dilater.

Barre de seuil 
aluminium GoodHome 
L. 93 x l. 3,7 cm.

Effet bois.

Réf. 3663602530336.

10,99 €

83



finalisez 
la déco

Castorama Vos projets intérieurs 2019

84



Parcourir la gamme complète en ligne décoration intérieure

Suspension Kasei 
En métal blanc. Ø 42 x H. 138 cm.

E27/60 W*.

Réf. 3389975855318.

71,50 €

Ensemble  
de poignées  
rosace Abla

L. 90 x l. 7 mm. 

Pour porte ép. 29-40 mm 

Blanc mat peint. 

Réf. 3663602832706.

5 €

Lampe à poser 
Newman
E14/28 W*. Haut. 30 cm. 

Coloris moutarde.

Réf. 5052931732968.

9,95 €

Coussin Sagar
En coton, polyester et

polypropylène.

L. 45 x l. 45 cm. Jaune.

Réf. 3663602686286.

12,90 €

Coussin Novan
En polyester et polypropylène.

L. 60 x l. 40 cm. Jaune. 

Réf. 3663602684732.

14,90 €

Coussin Paddy
En coton, polyester et 
polypropylène. 

L. 45 x l. 45 cm. Rose.

Réf. 3663602686323.

14,90 €

Rideau Taowa
En polyester.

l. 140 x H. 260 cm. Gris.

Réf. 3663602683919.

34,90 €

*Ampoule vendue séparément. 85



66

faites de la place 
avec un espace 
ouvert

Cette maison a besoin 
de plus d’espace et de 
lumière. En réunissant le 
salon et la salle à manger, 
on peut créer de l’espace 
supplémentaire avec un 
petit budget et profiter 
d’une grande pièce à vivre 
pour toute la famille. 

rénovation complète

8686

Castorama Vos projets intérieurs 2019



placeholder image

67

« Richard, Lucy et leur famille »

87

en 
savoir 

plus

Les incontournables pour  un projet de pièce ouverte : -  peinture de rénovation pour  les placards de cuisine 
-  carrelage à motifs pour  la cuisine 

- suspension pour le plan bar-  parquet en bois pour  le coin salon 
-  tabourets de bar https://www.castorama.fr/ 

idee-deco-cuisine-ouverte-salon

87



Séparez les zones 
ouvertes avec du 
carrelage et du 
parquet

profitez d’une 
grande pièce 
à vivre
Un nouveau sol et des portes de placards 
repeintes sont une façon simple de 
moderniser le salon et la cuisine afin 
de les réunir en un seul espace.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

88



Un éclairage 
original mettra en 
valeur le plan bar

La peinture de 
rénovation permet 
de rafraîchir 
rapidement les 
placards de la cuisine

89



 Téléphone 0 33 30 14 31 05

Traitez votre 

plafond comme 

vos murs. 

Une couche 

de peinture 

permettra  

de réchauffer  

la pièce.

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi. 
(a)Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement  
avant de vous engager.

La chaleur d’un parquet en bois est 
parfaite dans le salon alors qu’un 
carrelage, plus résistant, sera idéal 
pour la cuisine. La barre de seuil 
entre les surfaces permet de séparer 
les deux espaces. 

un espace 
dont on peut 
être fier

Peinture* de  
rénovation  

GoodHome meubles  
de cuisine, salle de  

bains et placards
Aspect mat. 

Delaware.

Réf. 3663602583257.

25,90 €  
les 750 ml 

soit 34,53 € le L

Payez à votre rythme  

en 6 X sans frais dès 300€(a)
  

Voir conditions page 13 

Castorama Vos projets intérieurs 2019

90



Parquet massif 
bâton rompu 
GoodHome 
Skara  
L. 57,8 x l. 8,3 cm. 

Ep. 15 mm. Chêne 

naturel verni (origine 

France et Bulgarie).

Réf. 3663602537403. 

69,95 €/m2

soit 60,16 €  
la botte de 0,86 m²

Carrelage sol 
GoodHome 

Konkrete
L. 20 x l. 20 cm. 

Ep. 8,2 mm. 

Décors gris.

Réf. 3663602849681.

15,90 €/m2

soit 21,62 €  
le carton de 1,36 m²

Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. 

North pole. 

Réf. 3663602401131.

29,90 € 
les 2,5 L 

soit 11,96 € le L

91



92

Nous avons peint les 
placards en gris pour 
les assortir aux autres 
éléments de la pièce.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

92



Parcourir la gamme complète en ligne Peinture de rénovation

93

notre 
best of

peinture de 
rénovation

ses atouts

Hautement résistante

Résiste aux taches et aux chocs

Ne nécessite pas de sous-couche

Lessivable : nettoyage facile

Convient à une utilisation sur le bois  
(brut, verni, peint), le mélaminé,  
les placards et les portes avec 
revêtement plastique, le métal et  
le verre

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

Peinture* de rénovation 
GoodHome haute résistance 
meubles de cuisine  

salle de bain et placards 
Aspect mat. Delaware. Réf. 3663602583257.

25€

90
les 750 ml 
soit 34,53 € le L

prix bas 
toute l’année

93



Les meubles, 

les placards de 

cuisine et même les 

revêtements de sol 

ont parfois besoin 

d’un rafraîchissement. 

Notre gamme 

de peintures de 

rénovation GoodHome 

est là pour vous aider.

peinture* GoodHome pour meubles de 
cuisine, salle de bains et placards
Hautement résistante, idéale rénovation durable et facile à nettoyer. 
Convient à une utilisation sur le bois (brut, verni, peint), le mélaminé, les 

placards et les portes avec revêtement plastique, le métal et le verre.

peinture* GoodHome pour faïence  
et lambris
Spécialement conçue pour utilisation dans la cuisine et la salle de bains, 
la peinture est résistante à l’eau, aux taches et à l’humidité. S’applique sur 
le bois (brut, verni, peint), le lambris, le carrelage mural, les carreaux en 

pierre et le plastique.

peinture* GoodHome pour sol et escalier 
Résistante au passage quotidien et facile à nettoyer. Convient à une 
utilisation sur le bois (brut, verni, peint), le stratifié, la céramique et le 

carrelage en pierre.

peinture* GoodHome pour radiateur  
et électroménager
Résiste aux taches, à la chaleur, facile à nettoyer et ne jaunit pas. Convient 
à une utilisation sur le métal, le plastique, les radiateurs et la plupart des 

appareils électroménagers, tels que les réfrigérateurs, les lave-linges, etc...

peinture* GoodHome multi-surfaces
Cette peinture haute résistance tout-en-un permet de donner  
un nouvel éclat aux meubles, radiateurs, lambris, carrelages et sols  

en bois ou stratifiés.

peinture* GoodHome pour meubles
Notre peinture pour meubles GoodHome est hautement résistante et facile 
à nettoyer pour assurer la longévité de votre nouvelle décoration. Sa sous-
couche intégrée la rend facile à utiliser, sans aucune difficulté ni préparation.

offrez une nouvelle 
jeunesse à votre 
intérieur !

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.94

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Pour plus  
d’inspiration,  

consultez le site 
castorama.fr

95



Lot de 5 chiffons multi-
usages en microfibres

S’utilisent secs ou mouillés.

400 x 380 mm.

Réf. 3663602564607.

3,90 €

rénovation

Poncez les aspérités, retirez 

toutes les poignées, appliquez 

une sous-couche et utilisez 

une bâche anti-poussière.

préparer...

Mélangez et appliquez la peinture avec un 

pinceau ou un rouleau en fonction de la 

taille de la surface à peindre. Un pinceau 

de bonne qualité est recommandé pour 

les meubles avec beaucoup de détails 

afin de vous permettre de parfaitement 

peindre vos moulures et découpes.

poser...

Une fois la peinture sèche, vous 

pouvez obtenir un effet vintage en 

la ponçant de manière irrégulière. 

Utilisez un outil de ponçage pour 

poncer certains détails.

terminer...

Pinceau à réchampir 
DIALL premium
Idéal pour peindre les bords et 

surfaces profilées. 15 mm.

Réf. 3663602952077.

5,20 €

Pinceau plat 
DIALL

Compatible avec 

toutes les peintures 

intérieures comme 

extérieures.

30 mm.

Réf. 3663602952015.

4,20 €

Ruban de 
masquage

48 mm x 50 m.

Réf. 3663602932512.

5,95 €

Pelle et balayette
Languette en caoutchouc.

Réf. 3663602564058.

2,90 €

Castorama Vos projets intérieurs 2019

96



Bâche de protection 
3 x 4 m DIALL
Bâche épaisse. Idéale pour 

couvrir les sols. 

Résistante aux déchirures.

Réf. 3663602954026.

6 €

Mini rouleau laqueur 
DIALL
Poignée antidérapante.

Finition précise sur les surfaces 

lisses. 65 mm.

Réf. 3663602953098.

5,90 €

Vernis* protecteur pour 
meubles GoodHome
Aspect mat. Transparent. 

Réf. 3663602579663.

14,90 €
Les 500 ml
soit 29,80€ le L

nos 

conseils

Essuyez les 
surfaces avec un 

chiffon humide 
pour retirer la 

poussière et laissez 
sécher.

nos 

conseils

Appliquez deux 
ou trois couches 
pour une finition 

parfaite et 
moins si vous 

souhaitez 
obtenir un effet 

vintage avec 
ponçage.

nos  

conseils

Mouillez le papier 
de verre avant 

utilisation. L’humidité 
emprisonne 
la poussière 
du ponçage, 

l’empêchant de 
s’envoler et de 

détériorer la finition 
de la peinture.

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

Parcourir la gamme complète en ligne Outils du peintre

97



Choisissez des ampoules 

décoratives pour mettre en 

valeur votre pièce avec une 

gamme de formes variée, 

de l’élégant diamant aux 

superbes globes.

En associant technologie 

LED et design vintage, elles 

s’installent facilement pour 

remplacer des ampoules 

ordinaires portant la même 

référence de culot. Pourquoi 

ne pas essayer l’une de nos 

suspensions et exprimer 

votre style avec une simple 

ampoule nue ?

Ampoule  
globe DIALL
LED blanc chaud, Ø 95 mm. 

E27. 470 lumens. 

Lumière chaude 1800 K. 

Réf. 3663602669371.

Existe en Ø 80 mm et 120 mm(1).

10 €

Ampoule  
tube DIALL
LED blanc chaud.

Haut. 300 mm.

E27. 470 lumens.

Lumière chaude 1800 K.

Réf. 3663602669173.

Existe en verre

transparent(1).

17 €

éclairage 

98

Castorama Vos projets intérieurs 2019

(1)Voir prix en magasin et sur castorama.fr



Ampoule  
globe DIALL
LED blanc neutre.

Ø 95 x H. 135 mm.

E27. 806 lumens.

Lumière neutre 4000 K.

Réf. 3663602669722.

Existe en lumière chaude 

2700 K(1).

9 €

Ampoule 
diamant DIALL

LED blanc chaud.

Ø 125 mm.

E27. 470 lumens.

Lumière chaude 1800 K.

Réf. 3663602669616. 

16 €

Ampoule  
ballon DIALL
LED blanc chaud. 

Ø 127 x H. 215 mm.

E27. 250 lumens.

Lumière chaude 1800 K.

Réf. 3663602669593.

16 €

Ampoule DIALL 
Edison
LED blanc chaud.

Haut. 140 mm.

E27. 470 lumens.

Lumière chaude 1800 K.

Réf. 3663602668725.

Existe en verre transparent(1).

9 €

Pour découvrir notre 
gamme complète, 

rendez-vous 
sur castorama.fr

Parcourir la gamme complète en ligne Ampoule

99



100100

Castorama Vos projets intérieurs 2019



garantie

à 
vie

Parcourir la gamme complète en ligne Parquet massif

101

parquet en 
bois massif
notre 
best of

ses atouts

Idéal pour les zones à passage 
élevé 

Protégé par un vernis pour une 
meilleure durabilité 

Peut être poncé, reverni et huilé

La pose collée améliore la 
stabilité et la durabilité du sol, et 
permet une isolation phonique et 
thermique

Peut aussi être posé droit  

Parquet massif GoodHome 
bâton rompu Skara
L. 57,8 x l. 8,3 cm. Ep. 15 mm. Chêne naturel 

verni (origine France et Bulgarie). 

Réf. 3663602537403.

prix bas 
toute l’année

69€

95/m2

soit 60,16 € la botte de 0,86 m² 

101



Le parquet contrecollé offre une alternative plus pratique aux 

parquets en bois massif, sans pour autant sacrifier le design 

innovant et la finition luxueuse du bois authentique. Composé d’au 

moins trois couches différentes, dont une couche supérieure en 

chêne massif, ce parquet est incroyablement résistant et durable. 

Idéal pour les zones à fort passage, il est facile à installer avec un 

système de fixation par clic.

parquet  
contrecollé

5

1

2

4

3

6

102

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Parquet contrecollé  
GoodHome Gosford 

L. 109,2 x l. 13 cm. Ep. 14 mm.

Epaisseur couche supérieure 2,5 mm.

Réf. 3663602537076.

42,95 €/m2

soit 42,52 € la botte de 0,99 m²

Parquet contrecollé  
GoodHome Elkins
L. 109,2 x l. 20,7 cm. Ep. 14 mm. 

Epaisseur couche supérieure 3,2 mm.

Réf. 3663602537052.

29,95 €/m2

soit 47,32 € la botte de 1,58 m²

Parquet contrecollé Elkins

Parquet contrecollé Gosford

Parquet contrecollé Sumbing

5 Parquet contrecollé 
GoodHome Goodsir
L. 108,5 x l. 18 cm. Ep. 11 mm. Epaisseur 

couche supérieure 2,5 mm.

Réf. 3663602537069.

34,95 €/m2

soit 54,52 € la botte de 1,56 m²

1 Parquet contrecollé 
GoodHome Liskamm
L. 40-120 x l. 13 cm. Ep. 14 mm. 

Epaisseur couche supérieure 2,5 mm.

Réf. 3663602537137.

39,95 €/m2

soit 55,93 € la botte de 1,4 m²

6 Parquet contrecollé 
GoodHome Eslov bâton 
rompu
L. 60 x l. 9 cm. Ep. 14 mm. Epaisseur couche 

supérieure 3 mm.

Réf. 3663602537311.

54,95 €/m2

soit 106,60 € la botte de 1,94 m²

3 Parquet contrecollé 
GoodHome Oppland 
bâton rompu
L. 60 x l. 9 cm. Ep. 14 mm. Epaisseur 

couche supérieure 3 mm.

Réf. 3663602537250.

54,95 €/m2

soit 106,60 € la botte de 1,94 m²

4 Parquet contrecollé XL 
GoodHome Bishorn
L. 109,2 x l. 20,7 cm. Ep. 10 mm. Epaisseur 

couche supérieure 2,5 mm.

Réf. 3663602537038.

15,95 €/m2

soit 32,38 € la botte de 2,03 m²

2 Parquet contrecollé  
GoodHome Chaiya
L. 91,5 x l. 13 cm. Ep. 10 mm. Epaisseur 

couche supérieure 2,5 mm.

Réf. 3663602537212.

32,95 €/m2

soit 54,86 € la botte de 1,665 m²

Parquet contrecollé  
GoodHome Sumbing
L. 400-120 x l. 13 cm. Ep. 14 mm.

Epaisseur couche supérieure 2,5 mm.

Réf. 3663602537182.

39,95 €/m2

soit 55,93 € la botte de 1,4 m²

103

Parcourir la gamme complète en ligne Parquet contrecollé



nettoyage
Gardez votre sol dans 

un état optimal en 

utilisant des produits de 

nettoyage spécialement 

conçus pour les 

parquets. Ceux-ci vous 

aideront à protéger et 

faire durer votre sol pour 

de nombreuses années.

entretien du 
parquet

ponçage 
Le ponçage et le revernissage de 

votre plancher vous permettront 

de prolonger sa durée de vie.

Nettoyant* 
parquets 
SPADO
Nettoie en douceur

les parquets anciens

ou modernes : vernis,

cirés, huilés, vitrifiés,

stratifiés.

Réf. 3172358230624.

7,50 €  
le litre

ses atouts 
Sans rinçage

Non glissant

Nettoie, embellit 
et parfume vos 
parquets

Idéal pour les 
nettoyages fréquents

6 feuilles 
corindon 
MAC ALLISTER 
230 x 280 mm. Grain 80.

Réf. 3454976724847.

4,99 €

ses atouts 
Idéal pour décaper tous 
types de surfaces en bois 
courbes et profilées

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.104

Castorama Vos projets intérieurs 2019



   

protection
N’oubliez pas que si vous nettoyez régulièrement 

votre sol avec un produit spécialement 

conçu pour les sols huilés, aucune application 

supplémentaire d’huile ne devrait être nécessaire.

application d’huile
L’huile protège le bois en surface et en 

profondeur en s’infiltrant dans le bois 

pour des résultats longue durée.

.

ses atouts 
Imperméable : protection du bois 
contre les taches et l’eau

Nourrit le bois et protège  
des rayures

Non grasse

Réhausse et valorise la beauté 
naturelle du bois ainsi que son 
aspect mat et chaleureuxHuile* de parquets  

naturelle V33
Incolore.

Réf. 3153894942028. 

28,50 €  
les 0,75 L  

soit 38 € le litre

Savon* d’entretien  
STARWAX  
parquets huilés 
Savon végétal riche en huile 

pour nettoyer, détacher, nourrir 

et raviver le parquet.

13,90 € 
le litre

nos conseils 
Utilisez des patins, 
des pieds en 
caoutchouc ou des 
protections pour 
répartir le poids du 
meuble qui pourrait 
abîmer votre sol.

105

Parcourir la gamme complète en ligne Entretien bois



finalisez 
la déco

Castorama Vos projets intérieurs 2019

106



*Ampoule vendue séparément.

Rideau Fremont 
En coton et polyester.

l. 140 x H. 260 cm. Gris.

Réf. 3663602683537.

32,90 €

Barre de seuil en 
aluminium GoodHome

L. 93 x l. 3,7 cm.

Effet bois.

Réf. 3663602530572.

10,99 €

Coussin 
Fremont

En coton, polyester  
et polypropylène.

L. 50 x l. 30 cm.

Gris.

Réf. 3663602684336.

12,90 €

Coussin Novan
En polyester et 
polypropylène. 

L. 60 x l. 40 cm.

Gris foncé.

Réf. 3663602684701.

14,90 €

Coussin Chennai
En coton, laine, polyester  
et polypropylène.

L. 45 x l. 45 cm.

Marron clair.

Réf. 3663602686040.

14,90 €

Lampe à poser 
Kendali
En métal doré. E27/6,5 W*.

Haut. 43 cm. IP 20.

Réf. 5052931733057.

44,95 €

Tabouret Lounge
Pieds en hêtre (origine Chine). Base en acier chromé. 

Assise en ABS. Dim. de l’assise l. 39 x P. 40 cm. 

Haut. totale 80,5 cm. A monter soi-même. 

Garantie 2 ans. Noir. Réf. 3663602292579.

44,95 €

Suspension 
Kiba
En métal noir et bois.

3 x E27/40 W* maxi. 

l. 70 x P. 9 x H. 30 cm. 
Classe A++ à E.

Réf. 3361410148575.

29,95 €

107

Parcourir la gamme complète en ligne décoration intérieure

107



une façade qui reste  
belle plus longtemps

108



*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

Votre maison est l’un de vos biens les plus précieux. 

Il est donc important de la protéger. Grâce à notre 

peinture extérieure, vous pouvez être sûr que votre 

maison résistera aux intempéries et restera belle 

plus longtemps, quel que soit votre choix parmi nos 

couleurs.

peinture* façade auto-nettoyante
La formule auto-nettoyante de nos peintures permet 
d’empêcher la saleté et la moisissure de s’accumuler 
sur la surface. Ces peintures sont conçues pour résister 

à toutes les conditions climatiques.

peinture* façade classique
La peinture façade 6 H est un excellent moyen 
d’apporter de la couleur et du caractère à votre 
maison. Nos produits sont résistants aux intempéries 
et protègent vos murs extérieurs des conditions 

météorologiques les plus difficiles. 

peinture* appuis de fenêtre  

et soubassement
Conçue pour les surfaces horizontales et résistantes 
à l’eau de surface, nos peintures appuis de fenêtres et 
soubassements protègent durablement vos supports 
extérieurs. Elles sont résistantes à l’abrasion et à 
l’encrassement.

Pour découvrir notre 
gamme complète de 

peintures extérieures, 
rendez-vous 

sur castorama.fr

castorama.fr

n’oubliez pas vos outils

Pinceau 
brosse DIALL 
poils mixtes
Compatible avec 

toutes le peintures, 

lasures ou laques.

100 mm.

Réf. 3663602952138.

8,90 €

Rouleau 
façade 
relief léger 
DIALL
Poignée souple 

antidérapante.

230 mm.

Réf. 3663602953227.

12,95 €

109



Castorama Vos projets intérieurs 2019

un espace  
de travail  
chez soi

projet de pièce

Cette maison ne dispose 
d’aucune pièce où faire  
un bureau, mais son 
occupant a besoin d’un 
petit espace de travail.

110



placeholder image

67

en 
savoir 

plus

https://www.castorama.fr/

idee-coin-bureau

FICHIER FICHIERRFICHIERFICHIERFFFF
GARANTIE 15A NTNTIEIE 155ARANTIE 15ARANTIE 15ARANARANARANARANGAGAGAGAGARANTIGARANTIGARANTIGARANTI ANS ANSNSANSANS

MANQUANMANQUANMANQUANMANQUANMANQMANMANMAN ANTNTNTNTNTANQUANTNQUANTNQUANTNQUANT

« Seb »

Les incontournables d’un projet de bureau à la maison :
-  papier-peint effet brique -  peinture blanche 

-  revêtement de sol en vinyle à clipser, facile à installer
-  étagères modulables

111



Un papier-peint 
mural facile à 
coller constitue 
un excellent 
moyen de créer 
différentes 
zones au sein 
d’une pièce

un espace 
de travail 
fonctionnel
Avec de simples astuces, vous pouvez 
transformer une partie de votre pièce 
en un espace de travail agréable. 

Castorama Vos projets intérieurs 2019

112



- papier-peint

- lames vinyle

- peinture couleur

- lampe à poser

Personnalisez-le pour 
en faire un lieu consacré 
au travail avec quelques 
accessoires bien choisis 

113



Les revêtements de sol 

en vinyle sont faciles à 

installer et durables. Ils 

sont donc parfaits pour une 

utilisation quotidienne dans 

des espaces de travail. 

Papier peint intissé 
GoodHome Vulpin 

L. 10,05 x l. 0,53 m. Blanc. 
Réf. 3663602560241.

11,90 €

Lame vinyle clipsable 
GoodHome Bachata 

L. 122 x l. 15 cm. Ep. 3,2 mm.

Réf. 3663602563679.

17,90 €/m²
soit 45,82 € la botte de 2,56 m². 

Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. North pole.

Réf. 3663602401131.

29,90 €
les 2,5 L

soit 11,96 € le L.

Payez à votre rythme  

en 6 X sans frais dès 300€(a)
  

Voir conditions page 13 

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.  
(a)Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement  
avant de vous engager.

un espace de 
travail dont on 
peut être fier
Utilisez un coin libre de votre pièce et 
séparez-le des autres éléments. Si vous 
avez de la place, placez votre bureau 
près d’une fenêtre avec une source 
de lumière naturelle, pour profiter 
d’une meilleure énergie propice à la 
concentration. Et si vous avez besoin de 
lumière artificielle, une lampe de bureau 
sera parfaite pour bien voir tous les 
détails de votre travail.

*Dangereux respecter les précautions d’emploi

Castorama Vos projets intérieurs 2019

114



115



GoodHome intérieur 2019

116

Le papier-peint peut s’utiliser dans 

tous les espaces de vie. En associant 

des motifs et des couleurs, vous 

créerez une impression d’espace 

et de luminosité. Cette solution est 

recommandée pour les pièces de 

taille moyenne, bénéficiant de peu 

de lumière naturelle.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

116



117

papier-peint
intissé  
(en collage 
du mur)

ses atouts

Jusqu’à 30% de gain de temps (par 

rapport au papier-peint traditionnel),  

plus besoin de table à tapisser

Se décolle du mur en quelques gestes

Fabriqué avec du papier issu  

de forêts durablement gérées

prix bas 
toute l’année

Papier-peint 
intissé GoodHome 
Vulpin
L. 10,05 x l. 0,53 m. Blanc. 

Réf. 3663602560241.

11€

90

117

Parcourir la gamme complète en ligne Papier peint

117



papiers- 
peints
Vous pensez que le papier-peint a atteint ses limites ? 

Découvrez une nouvelle génération de papier-peint qui  

se colle au mur en quelques gestes. En plus d’un très large 

choix de modèles, vous pouvez compter sur celui-ci pour 

changer de déco tout en gagnant jusqu’à 30%  

de temps par rapport au papier-peint traditionnel.  

Il vous suffit d’encoller le mur et d’appliquer le papier-peint  

là où vous le souhaitez. Rien de plus simple.

Papier-peint vinyle sur 
intissé GoodHome Ficus 
L. 10,05 x l. 0,52 m. Noir.

Réf. 3663602561187.

Existe en 2 couleurs.

12,90 €

Castorama Vos projets intérieurs 2019

118



Papier-peint vinyle sur intissé 
GoodHome Kalmi

L. 10 x l. 0,53 m. Argent. 

Réf. 3663602562498.

14,90 €

Papier-peint 
vinyle sur intissé 
GoodHomeJori
L. 10 x l. 0,52 m. Blanc. 

Réf. 3663602560326.

12,90 €

Que vous souhaitiez un motif élégant ou que vous vouliez ajouter de 
la texture et de la couleur à vos murs, nos papiers-peints GoodHome 

sont tous « Encollage au mur » pour faciliter et accélérer vos travaux.

Papier-peint vinyle sur intissé 
GoodHome Ajuga

L. 10 x l. 0,52 m. Noir. 

Réf. 3663602561163.

14,90 €

Papier-peint vinyle sur intissé 
GoodHome Omey
L. 10 x l. 0,53 m. Jaune. 

Réf. 3663602559047.

9,90 €

disponible en 
8 couleurs

disponible en 
2 couleurs

disponible en 
2 couleurs

119

Parcourir la gamme complète en ligne Papier-peint

119



choix du 
papier-peint

Résistant aux taches 

Nettoyage facile

Résistant aux UV

Ne flétrit pas

Etanche

papier-peint intissé 
(encollage sur mur)
Idéal pour les espaces de vie tels que :

• Salon et salle à manger

• Chambres

• Trafic faible à modéré

Papier-peint intissé 
GoodHome Bahiana
L. 10,05 x l. 0,53 m. Noir, bleu, jaune. 

Réf. 3663602561521.

11,90 €

Papier-peint vinyle sur 
intissé GoodHome Selago

L. 10 x l. 0,53 m.
Noir, or, blanc. 

Réf. 3663602561095.

15,90 €

Castorama Vos projets intérieurs 2019

120



Résistant aux taches

Nettoyage facile

Résistant aux UV

Ne flétrit pas

Etanche

papier-peint vinyle 
intissé (encollage 
du mur)

Notre gamme de papiers-peints GoodHome 

comprend deux qualités de papiers-peints, adaptés 

à des types de pièces spécifiques : les espaces  

de vie et les espaces utilitaires.

Idéal pour les espaces utilitaires tels que :

• Les cuisines et salles de bains

• Couloirs

• Trafic intense

Papier-peint vinyle sur 
intissé GoodHome Dunni
L. 10 x l. 0,53 m. Beige. 

Réf. 3663602561682 .

23,90 €

nos 

conseils

Le revêtement en 
vinyle est durable 
et résistant aux 
éclaboussures et 
peut donc être 
utilisé dans la 
cuisine et la salle  
de bains.

Papier-peint vinyle sur intissé 
GoodHome Lymani
L. 10 x l. 0,53 m. Vert. 

Réf. 3663602562511.

17,90 €

121

Parcourir la gamme complète en ligne papier-peint

121



grandes pièces

Les grandes pièces baignées de 
lumière naturelle vous permettent 
de jouer avec des tonalités plus 
foncées et des motifs de taille 
moyenne à grande pour créer un 
effet de contraste et de dynamisme.

pièces moyennes

Dans le cas de pièces de taille 
moyenne bénéficiant d’une 
bonne lumière naturelle, 
optez pour des tonalités 
neutres avec des motifs 
de taille petite à moyenne, 
pour créer une impression 
d’espace et de luminosité.

maximiser l’espace 
avec du papier-peint

Papier-peint vinyle 
sur intissé GoodHome 
Draba
L. 10 x l. 0,53 m.

Beige, noir, or.

Réf. 3663602561088.

17,90 €

Papier-peint vinyle sur intissé 
GoodHome Zamia
L. 10 x l. 0,53 m.

Brun foncé, or.

Réf. 3663602561064.

17,90 €

 

Castorama Vos projets intérieurs 2019

122



petites pièces

Les petits espaces bénéficiant 
de peu de lumière naturelle 
privilégieront les tonalités claires 
avec des motifs de petite taille.

En fonction de la taille de votre pièce et de son niveau de 

luminosité naturelle, suivez nos conseils pour trouver le 

papier-peint parfait, en utilisant les couleurs et les motifs qui 

rendront votre espace plus grand et plus lumineux.

Papier-peint intissé 
GoodHome Jansi
L. 10 x l. 0,53 m.

Gris, jaune.

Réf. 3663602560791.

11,90 €

123

Parcourir la gamme complète en ligne papier-peint



124

Castorama Vos projets intérieurs 2019



ses atouts

Compatible pièces humides

Pour pièce à passage intense

Facile à installer avec le 

système de pose clipsable 

Compatible avec un 

chauffage au sol basse 

température (28°C maxi)

revêtement de 
sol en vinyle  
à clipser
notre best of

Lame vinyle clipsable 
GoodHome Bachata
L. 122 x l. 15 cm. 

Ep. 3,2 mm. Effet bois naturel.

Réf. 3663602563679.

125

prix bas 
toute l’année

17€

90/m2

soit 45,82 € la botte de 2,56 m² 

10
garantie

ans

garantie

125

Parcourir la gamme complète en ligne Lame vinyle



sols en 
vinyle
Les revêtements de sol en vinyle offrent des 

résultats élégants, tout en étant résistants et 

pratiques. C’est un excellent choix pour les zones  

à fort passage. Un sol en vinyle conjugue durabilité  

et chaleur, ce qui en fait le revêtement idéal pour  

la cuisine ou la salle de bains. Découvrez notre large 

gamme de modèles et faites votre choix parmi des 

dalles et lames clipsables et auto-adhésives. Les 

revêtements de sol en vinyle sont parfaits pour leur 

résistance aux taches.  

Faciles à nettoyer, ils nécessitent peu d’entretien  

et se déclinent dans une grande variété de styles,  

et de décors bois, pierre ou carrelage.

126

Castorama Vos projets intérieurs 2019

4

5

3

1

2



Poprock vinyle autocollant

Dalle clipsable 
GoodHome
Jazy 
L. 61 x l. 30,5 cm.

Ep. 4,5 mm. 

Effet carreaux 

de ciment.

Réf. 3663602563754.

22,90 €/m2

soit 51,07 €  
la botte de 2,23 m²

Lame clipsable 
GoodHome 
Bachata
L. 122 x l. 15 cm. 

Ep. 3,2 mm. 

Coloris Pécan.

Réf. 3663602563662.

17,90 €/m2

soit 45,82 €  
la botte de 2,56 m²

Lame 
adhésive 
GoodHome 
Poprock
L. 91,4 x l. 15,2 cm.

Ep. 2 mm. Effet bois, 

coloris miel.

Réf. 3663602563358. 

9,90 €/m2

soit 9,62 €  
la botte de 0,97 m²,

Jazy vinyle à clipser

Bachata vinyle à clipser

127

Parcourir la gamme complète en ligne Sol vinyle

Dalle clipsable  
GoodHome Bachata
L. 61 x l. 30,5 cm. Ep. 3,2 mm. 

Effet tuile grise.

Réf. 3663602563563.

17,90 €/m2
 

soit 46,54 € la botte de 2,60 m²

1

Dalle adhésive  
GoodHome Poprock
L. 30,5 x l. 30,5 cm. Ep. 2 mm. 

Effet carreaux de ciment.

Réf. 3663602563518.

9,90 €/m2 

12,87 € la botte de 1,3 m²

2

Dalle clipsable  
GoodHome Bachata
L. 61 x l. 30,5 cm. Ep. 3,2 mm. 

Effet béton beige.

Réf. 3663602563532.

17,90 €/m2 

soit 46,54 € la botte de 2,60 m²

4

Lame clipsable  
GoodHome Bachata
L. 112 x l. 15 cm. Ep. 3,2 mm. 

Effet bois blanc.

Réf. 3663602563587.

17,90 €/m2 

soit 45,82 € la botte de 2,56 m²

3

Lame clipsable 
GoodHome Jazy
L. 122 x l. 18 cm. Ep. 4,5 mm. 

Effet bois gris.

Réf. 3663602563822.

22,90 €/m2 

soit 50,38 € la botte de 2,20 m²

5

Lame clipsable 
GoodHome Gospel
L. 122 x l. 22,8 cm. Ep. 5 mm. 

Effet bois naturel.

Réf. 3663602563938.

27,90 €/m2
  

soit 54,41 € la botte de 1,95 m²

6



Thermostat 
digital 
compatible 
chauffage  
au sol BLYSS
Régulation 

électronique sur 

une semaine. 

Minuterie 

hebdomadaire. 

Détection de

fenêtre ouverte. 

2 programmes 

pré-installés. 

Réf. 3663602690146.

49 €

Cales de dilatation 
MAGNUSSON 
Carton de 20 cales.

Réf. 3663602666349.

3,95 €

Sous-couche 
premium pour 
revêtement de sol  
en vinyle à clipser
L. 70 x l. 12 cm. En mousse de 

polystyrène extrudé. Ep. 1 mm. 

Couverture 8,40 m².

Réf. 3663602601500.

4,25 €/m²
soit 35,70 € le carton

Plinthe résine 
GoodHome

L. 220 x l. 6 cm. Ep. 11 mm. 

Effet bois.

Réf. 3663602533764.

8,99 €

revêtement de sol  
en vinyle à clipser

Plinthe résine 
GoodHome

L. 220 x l. 6 cm. Ep. 11 mm. Blanc.

Réf. 3663602531111.

7,99 €

Pensez à installer une sous-couche 

avant de poser votre vinyle, sa 

surface anti-dérapante empéchera 

les lames ou dalles de glisser et de 

se séparer au niveau des joints. Et, si 

vous envisagez un chauffage au sol, 

vérifiez toujours que la sous-couche 

soit adaptée.

préparer...

Nous proposons deux types de 

vinyle avec différentes méthodes 

de pose. Il y a la gamme auto-

adhésive et notre gamme 

Premium, Luxury Vinyl Click.

poser...

Pour faire le lien entre deux pièces et 

deux revêtements, tout en cachant le 

joint de dilatation, optez pour une barre 

de seuil en aluminium. Installez des 

plinthes le long des murs pour masquer 

les écarts disgracieux.

terminer...

Castorama Vos projets intérieurs 2019

128



nos 

conseils

Les planchers 
chauffants 

électriques 
permettent 

d’obtenir une 
meilleure 

répartition de la 
chaleur que les 

radiateurs muraux 
standards.

nos conseils

La pose du revêtement de sol 
peut être douloureuse pour 

les genoux, équipez-vous donc 
d’une paire de genouillères 

pour soulager la pression.
Mètre à mesurer 
MAGNUSSON
5 m.  Réf. 3663602816454.

5,90 €

Couteau à lame 
rétractable 
MAGNUSSON
Réf. 3663602815198.

5,90 €

nos  

conseils

Mesurez et marquez 
soigneusement une 

encoche à découper 
à chaque extrémité 
de la barre de seuil 

afin qu’elle s’adapte 
parfaitement aux 

butées de porte de 
chaque côté.

Chauffage électrique  
par le sol BLYSS

5 m². Pour le parquet en bois massif, 

le stratifié, les moquettes 

et les sols en vinyle. 

Réf. 3663602690115.  

169 €

Barre de seuil en 
aluminium GoodHome
L. 93 x l. 3,7 cm. Effet ardoise noire.

Réf. 3663602530114.

10,99 €

Parcourir la gamme complète en ligne Intérieurs

129



finalisez 
la déco

Castorama Vos projets intérieurs 2019

130



Porte coulissante 
industrielle noire

En acier. l. 83 x H. 204 cm.

Verre transparent.

Réf. 3663602608998.

199 €

Pied pour plan de 
travail

Haut. réglable de 70 à 100 cm. 

Ø 60 cm.

En métal finition chromée.

Réf. 5052931072514. 

34,95 €

Lampe de bureau 
Acuna

En métal. E27/11 W*. Haut. 42 cm. 

Réf. 5052931733071 .

Existe en blanc.

39,95 €

Store vénitien à 
cordelette COLOURS
En aluminium, fer et polyester. 

l. 90 x H. 180 cm. Noir.

Réf. 3663602989264.

41,90 €

Lot de 3 paniers 
filaires Bogota
En fer finition noir mat.

1 grand panier 

L. 45 x l. 30 x H. 20 cm 

+ 2 petits paniers 

L. 28 x l. 21 x H. 19 cm.

Réf. 5052931735556.

24,95 €

1. Prise 2P+T 16 A  5,20 €
Anthracite. Réf. 3606480708206.

2. Plaque de finition  2,05 €
Anthracite. Réf. 3606480708046.

7,25 € l’ensemble Odace
Plusieurs finitions et fonctions disponibles 
en magasin et sur castorama.fr

Plan de travail stratifié
En panneau de particules agglomérées hydrofuge.

l. 320 x P. 65 cm. Ep. 38 mm. 

Décor noir mat antitrace. Chant droit. 

Réf. 3663602282693.

155 €

+ =

*Ampoule vendue séparément. 131



chambre 
d’enfant
À mesure que les enfants 
grandissent, leurs intérêts 
évoluent et leur chambre 
doit pouvoir suivre le rythme. 
Cette famille souhaite 
moderniser la chambre de 
leur fils afin de lui offrir son 
propre espace où dormir, 
travailler et se détendre.

projet de pièce

Castorama Vos projets intérieurs 2019

66132



« Rachel, Tim et Oscar »

en 
savoir 

plus

https://www.castorama.fr/ 

idee-deco-chambre-adolescent

Les incontournables d’une chambre d’enfant : -  espace de travail pour les devoirs 
-  peinture lessivable  aux couleurs sympa -  espace poufs pour se détendre 

-  sol stratifié 
-  mur d’étagères 

67133



Utilisez une lampe 
ou des guirlandes 
lumineuses pour créer 
une lumière plus douce 
au moment du coucher

Trouvez l’inspiration sur 
castorama.fr

un espace 
à eux
La chambre de vos enfants est souvent 

la pièce où vous pouvez vous permettre 
des couleurs plus vives et où les enfants 
peuvent exprimer leur créativité. Mais ceux-
ci grandissent vite et il est donc important 
de respecter leur volonté d’indépendance, 
surtout à l’adolescence lorsqu’ils passeront  
le plus clair de leur temps dans leur chambre.

Castorama Vos projets intérieurs 2019

134



Choisissez leurs 
couleurs préférées 
parmi une sélection 
de 80 couleurs

135



Stratifié GoodHome 
Gladstone

L. 128,6 x l. 19,4 cm. Ep. 8 mm. 

Effet chêne naturel.

Réf. 3663602997610.

9,99 €/m2

soit 19,94 € 
la botte de 1,996 m² 

Cette 

peinture haute 

résistance est 

facile à nettoyer 

et résiste aux 

marques de 

crayons et de 

feutres.

Payez à votre rythme  

en 6 X sans frais dès 300€(a)
  

Voir conditions page 13 

(a)Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.

Trois zones aident à définir l’espace. 
Chacune possède sa propre palette 
de couleurs. Du bordeaux pour la 
zone de nuit, du jaune pour l’espace 
de jeu et du gris pour le coin bureau. 
Les formes et les différents effets de 
peinture créent également un espace 
plus unique.

une chambre 
dont on peut 
être fier

136

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Peinture* couleur 
GoodHome haute 

résistance murs, 
boiseries et métal

Aspect mat. Gran via.

Réf. 3663602406365.

29,90 €
les 2,5 L

soit 11,96 € le L

Kensington, Réf. 3663602404750 

Manhattan, Réf. 3663602409106 

Peinture* de 
rénovation 

GoodHome pour 
meubles

Aspect mat profond. 

Milltown.

Réf. 3663602579458.

14,90 €
les 500 ml

soit 29,80 € le L

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi. 137



138

La peinture Respiréa 
GoodHome est une peinture 
multi-surface qui purifie l’air 
de votre maison en réduisant 
le taux de formaldéhyde. 
Le formaldéhyde peut 
être libéré dans l’air par 
des objets tels que les 
meubles et les textiles. 
Notre peinture est donc 
parfaite pour les chambres 
d’enfants, les espaces de 
vie, les cuisines et les salles 
de bains. Avec une sous-
couche appropriée, elle peut 
également être utilisée sur le 
bois et le métal.

138

Castorama Vos projets intérieurs 2019



139

notre 
best of

ses atouts

Cette peinture est lessivable, pour 
vous permettre d’enlever les traces 
et taches et conserver des murs 
immaculés plus longtemps

Fort pouvoir couvrant

Cette peinture réduit activement 
la teneur en formaldéhyde de l’air 
de votre chambre

peinture

Peinture* blanche 
GoodHome Respiréa
Aspect mat. Blanc. 

Réf. 3663602568223.

34,90 €
les 2,5 L
soit 13,96 € le L

prix bas 
toute l’année

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi. 139

Parcourir la gamme complète en ligne Peinture

139



dormir

Pour créer une ambiance plus sereine et équilibrée, utilisez 
des teintes plus claires sur le mur afin d’offrir de la lumière 
à la pièce. Pour optimiser le confort, jouez avec les textures 
grâce à des accessoires bien choisis, des coussins ou des 
peintures murales. Et pour une bonne nuit de sommeil, nous 
vous recommandons d’utiliser un éclairage tamisé. Cette 
astuce vous permettra de créer une atmosphère de calme et 
de détente au moment du coucher.

jouer

Soyez créatif et osez la 
couleur en personnalisant 
votre pièce avec des 
formes géométriques 
ou des affiches. Pour 
créer une atmosphère 
harmonieuse, utilisez des 
couleurs contrastantes 
qui se complètent.  

personnalisez et 
délimitez les espaces

Castorama Vos projets intérieurs 2019

140



Pour une touche plus 
personnelle, vous 
pouvez toujours 
ajouter des illustrations 
de votre livre ou jeu 
préféré.

étudier

L’inspiration est importante pour éviter 
les distractions. Incluez des tonalités 
froides dans votre pièce pour privilégier 
la concentration, sans oublier une touche 
de couleur pour ajouter de l’énergie et 
stimuler l’esprit. 

Créez un environnement harmonieux qui convient à votre intérieur, 

en ajoutant des tonalités chaudes ou froides. Utilisez des accessoires 

complémentaires et créez une unité et un équilibre dans tout 

votre intérieur grâce aux couleurs. Osez les tons neutres tout en 

personnalisant votre intérieur pour vous y sentir bien en famille.

141



relooking

redonner vie à 
de vieux jouets 
Votre enfant est peut-être 

trop grand pour ses vieux 

jouets, mais il est possible 

de leur donner une nouvelle 

vie. Choisissez une peinture 

adaptée pour relooker les 

jouets en bois, en métal ou 

en plastique et créer une 

décoration unique.

142

Castorama Vos projets intérieurs 2019



personnaliser

Personnalisez votre espace 
avec des lettres peintes en 
bois ou en métal.

nos conseils

Utilisez de l’adhésif 

de masquage pour 

délimiter des zones et 

créer des effets.

recycler un cadre

Sa formule avec sous-couche intégrée permet de gagner 
du temps à l’application. Il suffit de nettoyer et d’essuyer le 
support pour qu’il soit prêt. Nous vous recommandons de 
poncer le métal et le bois pour éliminer les aspérités avant de 
peindre.

Peinture* de rénovation 
multi-supports GoodHome

Aspect mat. Coloris North Pole.

Réf. 3663602586876.

24,90 €  
les 0,75 L

soit 33,20 € le L

chaise de bureau en métal

Vous pouvez facilement remettre au goût du jour la 
plupart des éléments de votre pièce actuelle en y 
appliquant une peinture de rénovation. 

Conseils de préparation

Commencez par procéder au nettoyage du meuble avec 
une lessive dégraissante, puis poncez légèrement la 
surface. Appliquez au moins deux couches de peinture avec 
un pinceau rond, parfait pour les détails les plus fins. 

Terminez avec un vernis protecteur pour meubles 
GoodHome pour une meilleure protection dans le temps 
contre les chocs et les rayures. S’applique sur le bois brut, 
peint, ou vernis et le plastique.

Peinture* pour 
meubles GoodHome

Aspect mat profond. 

Coloris Milltown.

Réf. 3663602579458.

14,90 € 
les 0,5 L

soit 29,80 € le L

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi. 143

Parcourir la gamme complète en ligne Peinture rénovation



144144

Castorama Vos projets intérieurs 2019



Parcourir la gamme complète en ligne Stratifié

145

15
garantie

ans

sol 
stratifié
notre 
best of

ses atouts

Idéal pour les zones à passage élevé

Structuré et chanfreiné pour une 

finition bois authentique 

Compatible avec un chauffage  

au sol basse température (28°C maxi)

Pose facile : clipsable 4 côtés

Stratifié GoodHome 
Gladstone
L. 128,6 x l. 19,4 cm. Ep. 8 mm. 

Effet chêne naturel.

Réf. 3663602997610.

prix bas 
toute l’année

9€

99/m2

soit 19,94 € la botte de 1,996 m² 

145



finalisez 
la déco

Castorama Vos projets intérieurs 2019

146



*Ampoule vendue séparément. **Double isolation, prise de terre inutile.

Ensemble de poignées 
rosace Ayen
L. 90 x l. 7,8 mm. Porte ép. 29-40 mm. 
Effet nickel brossé.

Réf. 3663602830030.

13 €

Parcourir la gamme complète en ligne Décoration intérieur

Plan de travail 
stratifié Time
En panneau de particules 

agglomérées.

l. 280 x P. 62 cm. Ep. 28 mm. 

Décor blanc. Chant arrondi. 

Réf. 3605095204905.

49,95 €

Coussin Easton
En coton, polyester et polypropylène.

L. 50 x l. 30 cm. Gris.

Réf. 3663602684329.

9,90 €

Suspension Couki
En métal blanc int. jaune.

Ø 23 cm. E27/40 W*.

Réf. 5052931299904.

23,95 €

Plafonnier rond
En métal. Ø 15 cm.

Pour 4 suspensions.

Blanc.

Réf. 3454975921537.

19,95 €

Coussin Hiva
En coton, polyester 

et polypropylène.

L. 45 x l. 45 cm. Jaune. 

Réf. 3663602684428.

5,90 €

Radiateur éléctrique 
DELONGHI Kendra

Détecteur de fenêtre ouverte.

Programmable. Sécurité enfant : 

verrouillage des commandes.

l. 60 x P. 9 x H. 58 cm. 

Avec télécommande. 

Classe 2**. iP24. Garanties 5 ans

corps de chauffe et 2 ans 

partie électronique. NF.  

Réf. 8029482775185. 

249 €

Coussin Hiva
En coton, polyester et 

polypropylène.

L. 60 x l. 60 cm. Bleu-vert. 

Réf. 3663602684466.

12,90 €
Store enrouleur 
occultant Ilas
En polyester, acier 

et aluminium. 

l. 60 x H. 180 cm. Gris.

Réf. 3663602988038.

39,90 €

147



terre

Bien qu’il ne s’agisse pas de la partie la plus 

intéressante de votre projet de rénovation, 

il est important d’avoir les bons outils pour 
la phase de nettoyage.

nettoyez

n’oubliez pas

Portez de vieux vêtements ou une 
combinaison et de vieilles chaussures 
pour vos travaux de peinture. Évitez tout 
contact de la peinture avec la peau en 
portant des vêtements de protection.

148

Castorama Vos projets intérieurs 2019



*Dangereux, respecter les précautions d’emploi.

White spirit*  
DIALL
Réf. 3454977338807.

2,10 €  
le litre

Pelle et balayette
Languette en caoutchouc.

Réf. 3663602564058.

2,90 €

Eponge en 
cellulose gros 
travaux
Réf. 3663602564935.

2,90 €

Sacs poubelle noirs 
70 L
Fabriqués à partir de 

matériaux recyclés. Avec 

poignées de transport.

Paquet de 20 sacs.

Réf. 3663602565130.

5,50 €

Balai souple et 
manche en métal

Brosse L. 30 x l. 5 cm.

Réf. 3663602564089.

4,90 €

vérifiez toujours
Vos semelles pour éviter de tacher 

votre intérieur avec de la peinture.

nettoyez vos outils
Utilisez de l’eau tiède savonneuse pour 
la peinture à base d’eau. Vous pouvez 
également utiliser des nettoyants 
à base de solvants ou à base d’eau. 
Séchez ensuite vos outils pour éviter  

la rouille.

entretenez vos 
pinceaux
Enveloppez-les dans de l’essuie-tout 
et fermez le tout avec du ruban de 
masquage avant de les ranger. Cela 
permettra à vos pinceaux de retrouver 
leur forme pour leur prochaine 
utilisation. Rangez-les bien à plat pour 

éviter que les poils ne se plient.

nettoyez le sol
Profitez-en pour dépoussiérer ou laver 
le sol, car vous ne déplacerez peut-être 
plus vos meubles pendant quelque 
temps. Attention aux murs fraîchement 

peints !

éclaboussures de 
peinture
La plupart des taches de peinture 

s’éliminent à l’aide d’un chiffon humide. 
Pour les taches plus tenaces, essayez 
d’imbiber un chiffon avec du white 

spirit pour enlever l’excès. 

rangez
Repliez les bâches vers le milieu pour 
éviter tout écoulement ou toute bavure 
sur le sol. Secouez-les à l’extérieur pour 
éliminer la poussière indésirable avant 
de les ranger. 

Lot de 5 chiffons 
multi-usages
En microfibre. S’utilisent  
secs ou mouillés.

400 x 380 mm.

Réf. 3663602564607.

3,90 €

149

Parcourir la gamme complète en ligne Nettoyage



Castorama Vos projets intérieurs 2019

nos services
A chaque projet, une solution adaptée

150

Idées & conseils
Des tutos, des guides d’achats 

et des conseils pratiques 

sur castorama.fr

Faire vous-même

Trouver
un bricoleur

Pour vos petits travaux

needhelp.com/castorama

EN MOINS DE 

24H

Vous faire aider

Les services de retrait

Toujours à vos côtés

Vous voulez en savoir plus ?

Rendez-vous sur castorama.fr > La carte Castorama pour 

découvrir tous les avantages de la carte !

Des privilèges et garanties au service de tous vos projets

CARTE CADEAU CASTORAMA

Un nouveau miroir ? 

Des accessoires tendance ? Un joli luminaire ?

Si vous hésitez... Offrez la carte cadeau castorama !
Selon votre choix, les cartes cadeaux peuvent être créditées d’une valeur de 10 à 150 €.  

Elles sont utilisables en une ou plusieurs fois et acceptées dans tous les magasins  
Castorama de France et sur castorama.fr 

On s’occupe de tout

Service pose

Assuré par nos poseurs 

professionnels.

BÉNÉFICIEZ 
D’AVANTAGES
FISCAUX(a)

Location
de véhicule

Carburant  

et kilomètrage inclus.

8€
90

LA DEMI-HEURE

Retrait
magasin 2h

Commandez sur

castorama.fr,  

prêt 2h plus tard  

en magasin.

(a)Sous réserve du respect des dispositions légales en vigueur. Plus d’informations sur www.impots.gouv.fr/www.economie.gouv.fr (b)Voir tarifs et conditions 
en magasin. *Prix d’un appel local. (1)Valable 12 mois suite à l’ouverture de votre carte Castorama (cotisation annuelle de 9,90 €). Non cumulable avec 
toute autre remise (ex : 5 ou 10% de Fidélité, remise sur une sélection de produits…), les opérations bons d’achats, les remises à valoir sur un prochain 
achat. Hors librairie, services, cartes cadeaux, commandes en cours. Non valable sur castorama.fr et retrait magasin 2H. (2)Valable la journée de votre 
choix dans les 12 mois suivant la date d’émission du coupon, sous condition de validité de votre carte Castorama. Non cumulable avec toute autre remise 
(ex : 5 ou 10% de Fidélité, remise sur une sélection de produits…), les opérations bon d’achats, les remises à valoir sur un prochain achat. Hors librairie, 
services, cartes cadeaux, commandes en cours. Non valable sur castorama.fr et retrait magasin 2H. (3)Sur présentation de votre ticket de caisse, votre 
magasin vous rembourse 2 fois la différence. Pour en profiter, l’article doit être strictement identique à celui que vous avez acheté et vendu dans un 
magasin distant de 30 km au plus de votre magasin Castorama. Votre demande doit être effectuée dans un délai maximum de 15 jours après l’achat, 
accompagnée d’un justificatif du prix constaté dans le magasin concurrent (hors soldes et liquidation). Hors sites internet. 

Livraison
Tous vos produits livrés(b) 

chez vous en 3H chrono  

ou sur RDV dans la pièce 

de votre choix.

3H 
CHRONO

ET SI VOUS TROUVEZ 

MOINS CHER AILLEURS...

On vous rembourse  

2 fois(3)  
la différence

Avec la carte de fidélité Castorama :

Bien accompagné, en avant les projets

-5%

DE BIENVENUE(1) 

LE JOUR DE VOTRE CHOIX, sur tous 

vos achats. Coupon valable 12 mois

DE FIDÉLITÉ(2) 

TOUS LES 1500 € d’achats cumulés. 

A valoir sur un prochain achat

-10%



Prix valables jusqu’au 31 octobre 2019. Les prix sont donnés à titre indicatif. Les prix, susceptibles d’être actualisés, sont consultables sur castorama.fr  
Les prix tiennent compte de la contribution au recyclage des déchets d’ameublement, d’équipements électriques et électroniques devant être répercutée sur 
les prix de vente. Certains produits de ce catalogue sont des produits importés, sans possibilité de réapprovisionnement. Quelques familles de produits de ce 
catalogue ne sont pas présentes dans certains magasins. Tous les produits de ce catalogue sont disponibles en stock ou sur commande selon les magasins. 
Prix bas toute l’année : prix applicable sur ce produit jusqu’au 31/12/2019. Hors hausse exceptionnelle des prix des matières premières. Prix baissé permanent : 
prix ayant subi une baisse en cours d’année et dont la baisse sera maintenue jusqu’au 31/12/2019. DEEE : le prix de certains produits inclut le coût du 
recyclage des déchets électroniques par l’éco-organisme certifié. Ameublement : le prix de certains produits inclut le coût de recyclage des déchets 
d’ameublement par l’éco-organisme certifié. Usage domestique uniquement. 

Ne pas jeter sur la voie publique
Édité par Castorama France S.A.S - Capital 304 186 300€ - RCS Lille 451 678 973

Impression : Eurogravure. Sauf erreurs typographiques. Photos non contractuelles.
Studio photo : Hangar Seven. Gutenberg Studio, Studio Collet.

Réalisation : Gutenberg Networks Lille.
Traitement et retouches : Un Monde de Couleurs.

Crédit photos : Shutterstock - Adobestock.

A
Ampoule  98, 99

B
Bâche de protection  23, 97
Balayette  22, 96, 149
Balai  149
Barre à rideaux  58, 59
Barre de seuil  48, 83, 107, 129 

C
Cadre 37
Cale de dilatation  128
Carrelage  11, 18, 27 à 31, 42, 50 à 53, 91
Chauffage électrique par le sol 49, 129
Chiffon  23, 96, 149
Colle carrelage 33
Contre plinthe 82
Coupe-carreaux  32
Coussin 37, 58, 59, 63, 85, 107, 147  
Couteau à lame rétractable  128
Croisillon  33 

D
Dalle vinyle  11, 126, 127 

E
Embout  58, 59
Enduit  71
Eponge  22, 33, 149 

H
Huile 105

J
Joint  32         

K
Kit de pose  32, 48, 82

L
Lame vinyle  11, 114, 125 à 127
Lampe à poser  63, 85, 107, 131

M
Maillet  49
Mitigeur  63
Membrane pare-vapeur  83
Mètre à mesurer  129          

N
Nettoyant parquet  104

P
Panier de rangement  131
Papie-peint  58, 59, 114, 117 à 123
Papier de verre  104
Parquet  10, 42, 45 à 47, 91,  
 101 à 103
Peinture blanche  73
Peinture couleur  16, 18, 21, 68,  
 70, 91, 114, 137
Peinture dépolluante  139
Peinture plafond  71
Peinture rénovation  90, 93, 137, 143
Pelle  22, 96, 149
Perche téléscopique  23
Pied de table  131 
Pinceau  22, 96, 109, 149  
Plafonnier  147
Plan de travail  131, 147
Plinthe  37, 49, 128, 129
Poignée  37, 63, 85, 147
Porte coulissante  131
Porte d’entrée  37
Porte intérieure  63
Primaire 32
Prise 131       

R
Radiateur  37, 147
Ragréage  32
Recopieur de profil  82 
Rideau  58 à 60, 63, 85, 107
Rouleau  22, 97, 109
Ruban de masquage  96

S
Sac poubelle 149 
Savon  22, 105
Seau malaxeur 32
Set équerre/onglet  83
Sous-couche  33, 48, 82, 128
Spot encastré  37
Store  131, 147
Stratifié  10, 68, 79 à 81, 136, 145
Suspension  63, 85, 107, 147

T
Tabouret 107
Thermostat  128
Tire-lame  49         

V
Vasque à poser  63
Voilage  61
Vernis 97

W
White spirit  149 

index 



Retrouvez-nous sur : 
castorama.fr

Les éléments incontournables 

pour moderniser votre 

intérieur :

- peintures couleurs

- éclairage

- plantes d’intérieur

- coussins

- sol stratifié


